
 

 

T.C. 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
 

 
 

 

 

 

 

2012 YILI 

İDARE PERFORMANS 

PROGRAMI 

(NİHAİ) 

 
OCAK - 2012 



 
1 

 

 

SAKARYA  

ÜNİVERSİTESİ 

2012 YILI 

PERFORMANS 

PROGRAMI 

(NİHAİ) 

--- * --- 

 

 

 



 
2 

SUNUŞ 

Kurumumuzun “2011 Yılı İdare Performans Programında”, Kamu Mali Yönetimini yeniden 

yapılandırma çalışmalarının yasal temelini oluşturan “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 9.Maddesinde”  Kamu İdarelerinin bütçelerini Hükümet Programlarıyla uyumlu, Stratejik 

Planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefleriyle örtüşecek şekilde ve performans 

esaslarına dayalı olarak hazırlamaları gerektiği belirtilmektedir. 2009-2013 yıllarına ait Stratejik 

Planımız ve Maliye Bakanlığı’nca yayımlanan Performans Programı Hazırlama Rehberi esas alınarak 

düzenlenen 2012 Yılı İdare Performans Programımızın, Üniversitemizin sahip olduğu fiziki, mali ve 

beşeri kaynakların tespit edilmesine yardımcı olarak etkin ve verimli bir kaynak kullanımı ve yönetimin 

sağlanması husussunda Kurum Üst Yönetimi ile tüm çalışmalarımız için temel bir başvuru kaynağı 

olması hedeflenmiştir. 

Dünya üzerindeki gelişmişlik düzeyi yüksek ülkeler arasında yükseköğretim alanında yaşanan 

yoğun rekabet ortamı içinde, Üniversitemizin her yıl daha üst sıralara taşınması ve akademik kulvarda 

üstünlük sağlayarak varlığını sürdürebilmesi amacıyla, “Yaşam Boyu Eğitim” ilkesi rehberliğinde 

toplumun değişim ve gelişimine öncü olacak, toplumu aydınlatarak bilinçli bir şekilde yönlendirecek 

hedeflere öncelik tanınmıştır. Buna uygun olarak daima en üst düzey kalite standartlarının temel 

alındığı örnek bir eğitim-öğretim sistemiyle, ulusal ve uluslar arası alanda yetkin ve donanımlı 

bireylerin yetiştirilmesi ana hedef olarak benimsenmiştir. İdare Performans Programımız ile 

Üniversitemize tahsisi edilen bütçe içi ve bütçe dışı kaynakların etkin ve verimli kullanımında bir yol 

haritası çizen ve 2009-2013 yıllarını kapsayan stratejik planımızın, 2011 yılına ait performans hedefleri 

ve faaliyetlerinin genel çerçevesi çizilmiştir. Bu çalışma tüm birimlerin ortak emekleriyle büyük bir 

dikkat ve özveri gösterilerek hazırlanmıştır. Program içinde yer alan Üniversitemizin öncelikli amaç ve 

hedefleri, bilgi yönetim sistemleri kullanılarak izlenip değerlendirilecek ve sonuçları kamuoyu ile 

paylaşılacaktır. Aynı zamanda Toplam Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde en üst düzeyde paydaş 

memnuniyetini sağlamak için eğitim-öğretim alanında mükemmelliği yakalama amacını 

gerçekleştirecek kararlı politikaların izlenmesine devam edilecektir. 2012 İdare Performans 

Programımızın Üniversitemizdeki tüm akademik ve idari birimler arasındaki işbirliği ve koordinasyon 

imkanlarını artırarak, kurumumuzun ulusal ve uluslar arası alandaki akademik yeterliliklerinin 

gelişimine yüksek bir ivme kazandırması yanında, stratejik planımızın sürekliliği, tutarlılığı ve 

uygulama sonuçlarına yönelik başarı oranının ölçümünde de büyük katkı sağlaması beklenmektedir. 

Tüm mensuplarımız tarafından büyük bir içtenlikle benimsenen “Misyonumuz Geleceğimiz 

Olacaktır” inancını gerçeğe dönüştürme yolunda, 2012 Yılı İdare Performans Programımızda yer alan 

hedef ve faaliyetlerin uygulama aşamasında azami özveri ve gayretin gösterileceğinden emin olarak 

tüm çalışanlarımıza yürekten teşekkür eder, yürütülecek çalışmalarda kolaylıklar ve başarılar dilerim.  

 

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS 

          Rektör 

            Ekim-2011 



 
3 

İÇİNDEKİLER SAYFA NO 

I- GENEL BİLGİLER 4 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 4 

1. Üniversitenin Görevleri 4 

2. Rektör 5 

3. Üniversite Senatosu 6 

4. Üniversite Yönetim Kurulu 6 

5. Dekan 7 

6. Enstitü 7 

7. Yüksekokul 7 

8. Genel Sekreter 7 

B- Teşkilat Şeması  9 

C- Fiziksel Kaynaklar 10 

1. Fiziksel Yapı 10 

2. Fiziksel Kullanım Alanları 11-12 

3. Mevcut Araç Parkı 13 

4. Araç, Gereç, Cihaz v.b. Sayıları 13 

5. Bilgi ve Teknolojik Kaynakların Yönetimi 14 

D- İnsan Kaynakları 15 

1.  Personel Bilgileri ve Planlama Tablosu 15 

2. Öğrenci Sayıları 16 

E- Diğer Hususlar 17 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 17 

A- Temel Politika ve Öncelikler 17-19 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 19 

1. Misyon 19 

2. Vizyon 19 

3. Stratejik Amaçlar 20 

4. Hedefler 21-22 

C- Performans Hedefleri 22 

D- İdarenin toplam Kaynak İhtiyacı 23 

E- Diğer Hususlar 23 

III- EKLER 23 

IV- PERFORMANS PROGRAMI TABLOLARI 24 

 

 

 



 
4 

I- GENEL BİLGİLER 

A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

1.Üniversitenin Görevleri 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununa göre üniversitemizin görevleri; 

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplum 

ihtiyaçları ile kalkınma planlarının ilke ve hedeflerine uygun bir yükseköğretim sistemi 

çerçevesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora alanlarında eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, 

tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı 

sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, 

bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 

önerilerde bulunmak,  

h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  



 
5 

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

2.Rektör 

Günümüz yükseköğretim sistemi içinde üniversitedeki en üst düzeydeki yönetici ve 

atamaya yetkili amir rektördür. Rektör akademik ve idari konularda üniversitedeki tüm üst 

kurulların başkanlığını yapar. Rektörün görevleri; 

a. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

b. Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurul’a bilgi 

vermek, 

c. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı 

birimlerinin ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan 

sonra hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

d. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli 

öğretim elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara 

yeni görevler vermek, 

e. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak, 

Ayrıca üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel-idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

3.Üniversite Senatosu 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden 

fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 



 
6 

yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. Senato, her eğitim -öğretim yılı başında ve 

sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu 

toplantıya çağırır. Senato, üniversitenin akademik organı olup, aşağıdaki görevleri yapar: 

a. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

b. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak 

veya görüş bildirmek, 

c. Rektörün onayından sonra Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

d. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

e. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

f. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

g. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

4. Üniversite Yönetim Kurulu 

Üniversite yönetim kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 

değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç 

profesörden oluşur. Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör 

yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. Üniversite 

yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

a. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen 

plan ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

b. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı 

birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

c. Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

d. Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 



 
7 

5.Dekan 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, üniversite içinden 

veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve 

normal usul ile atanır. Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 

a. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

b. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek, 

c. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan 

sonra rektörlüğe sunmak, 

d. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

6.Enstitü 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 

Enstitü müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Enstitü müdürü, 2547 sayılı Kanun ile 

dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

7.Yüksekokul 

Yüksekokulların organları; yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. Yüksekokul müdürü, rektör tarafından üç yıl için atanır. Yüksekokul 

müdürü, 2547 sayılı Kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından 

yerine getirir. 

8.Genel Sekreter 

Genel Sekreterlik, bir Genel Sekreter ile en çok iki Genel Sekreter Yardımcısından ve 

bağlı birimlerden oluşur. Genel Sekreter, üniversite İdari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın 



 
8 

çalışmasından Rektöre karşı sorumludur. Genel Sekreter, üniversite idari teşkilatının başı 

olarak yapacağı görevler dışında, kendisi ve kendisine bağlı birimler aracılığı ile aşağıdaki 

görevleri yerine getirir. 

a. Üniversite İdari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu şekilde 

çalışmasını sağlamak, 

b. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunda oya katılmaksızın raportörlük 

görevi yapmak; bu kurullarda alınan kararların yazılması, korunması ve saklanmasını 

sağlamak, 

c. Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulunun kararlarını üniversiteye bağlı 

birimlere iletmek, 

d. Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında rektöre öneride 

bulunmak, 

e. Basın ve halkla ilişkiler hizmetinin yürütülmesini sağlamak, 

f. Rektörlüğün yazışmalarını yürütmek, 

g. Rektörlüğün protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

h. Rektör tarafından verilecek benzeri görevleri yapmak.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
9 

 

 

 

 

 

 

 



 
10 

 



 
11 

C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 

Üniversitemizde 12 Fakülte, 2 Yüksekokul, 1 Konservatuar, 3 Enstitü, 14 Meslek 

Yüksekokulu, Rektörlüğe bağlı 4 Bölüm Başkanlığı ile 15 Araştırma ve Uygulama 

Merkezinde eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri sürdürülmektedir. 

1.Fiziksel Yapı 

Aşağıda Merkez kampüsümüze ait 2 (İki) adet kuşbakışı fotoğraf görülmektedir. 

 

 

 

 



 
12 

2. Fiziki Kullanım Alanları 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ FİZİKİ ALAN CETVELİ 

BİRİMLER 

KAPALI ALANLAR ( M2 ) 
AÇIK ALANLAR 

(  M2 ) 
TOPLAM  

(  M2 ) 
İdari Birimler Derslikler Labaratuvarlar Sosyal Alanlar Spor Alanları TOPLAM 

2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 

REKTÖRLÜK VE İDARİ BİRİMLER 9.543 9.543 0 0 0 0 500 500 0 0 10.043 10.043 15.000 15.000 25.043 25.043 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ  10.495 10.495 10.928 10.928 10.229 10.229 430 430 0 0 32.082 32.082 11.000 11.000 43.082 43.082 

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ  6.710 6.710 14.975 14.975 3.890 3.890 551 551 0 0 26.126 26.126 26.000 26.000 52.126 52.126 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 10.411 10.411 7.075 7.075 0 0 450 450 0 0 17.936 17.936 35.000 35.000 52.936 52.936 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ  7.981 7.981 11.377 11.377 7.623 7.623 230 230 0 0 27.211 27.211 19.750 19.750 46.961 46.961 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 3.474 3.474 6.929 6.929 0 0 960 960 0 0 11.363 11.363 6.000 6.000 17.363 17.363 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1.300 1.300 2.634 2.634 0 0 663 663 0 0 4.597 4.597 10.000 10.000 14.597 14.597 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ 1.850 1.850 3.700 3.700 1.100 1.100 750 750 0 0 7.400 7.400 9.000 9.000 16.400 16.400 

DEVLET KONSERVATUVARI 
MÜDÜRLÜĞÜ 

1.683 1.683 1.643 1.643 0 0 40 40 0 0 3.366 3.366 4.000 4.000 7.366 7.366 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 300 300 600 600 493 493 0 0 0 0 1.393 1.393 1.000 1.000 2.393 2.393 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEK 
OKULU  

2.049 2.049 427 427 0 0 850 850 22.742 22.742 26.068 26.068 6.540 6.540 32.608 32.608 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU  1.720 1.720 5.925 5.925 0 0 533 533 0 0 8.178 8.178 7.000 7.000 15.178 15.178 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU 2.200 2.200 5.020 5.020 0 0 120 120 0 0 7.340 7.340 1.000 1.000 8.340 8.340 

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU  150 150 2.314 2.314 0 0 80 80 0 0 2.544 2.544 1.000 1.000 3.544 3.544 

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU  800 800 2.264 2.264 480 480 756 756 0 0 4.300 4.300 7.000 7.000 11.300 11.300 

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU 520 520 2.040 2.040 500 500 153 153 0 0 3.213 3.213 13.000 13.000 16.213 16.213 

ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU  504 504 1.176 1.176 0 0 0 0 0 0 1.680 1.680 7.000 7.000 8.680 8.680 

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU  1.050 1.050 2.316 2.316 700 700 218 218 0 0 4.284 4.284 12.000 12.000 16.284 16.284 

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 
YÜKSEKOKULU  

280 280 840 840 0 0 560 560 0 0 1.680 1.680 1.000 1.000 2.680 2.680 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU  

1.400 1.400 3.420 3.420 0 0 680 680 0 0 5.500 5.500 4.000 4.000 9.500 9.500 

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU  260 260 774 774 0 0     0 0 1.034 1.034 8.000 8.000 9.034 9.034 

KAYNARCA MESLEK YÜKSEKOKULU  200 200 1.360 1.360 0 0 446 446 0 0 2.006 2.006 8.000 8.000 10.006 10.006 



 
13 

BİRİMLER 

KAPALI ALANLAR ( M2 ) 
AÇIK ALANLAR  

(  M2 ) 
TOPLAM  

(  M2 ) 
İdari Birimler Derslikler Labaratuvarlar Sosyal Alanlar Spor Alanları TOPLAM 

2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 2011 2012 

FEN BİLİMLERİ VE SOSYAL BİLİMLER 
ENS. 

3.315 3.315 712 712 893 893 0 0 0 0 4.920 4.920 10.000 10.000 14.920 14.920 

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BÖLÜM VE 
MERKEZLER 

1.966 1.966 1.257 1.257 0 0 114 114 0 0 3.337 3.337 11.000 11.000 14.337 14.337 

DANIŞMA VE NİZAMİYELER 223 223 198 198 198 198 198 198 198 198 223 223 198 198 223 223 

LOJMANLAR 0 0 0 0 0 0 23.763 23.763 0 0 23.763 23.763 188.000 188.000 211.763 211.763 

EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ 0 0 0 0 0 0 8.396 8.396 0 0 8.396 8.396 23.000 23.000 31.396 31.396 

AÇIK VE KAPALI SPOR TESİSLERİ 2.900 2.900 2.085 2.085 0 0 0 0 20.818 20.818 25.803 25.803 37.000 37.000 62.803 62.803 

KONGRE MERKEZİ  0 0 2.262 2.262 0 0 5.092 5.092 0 0 7.354 7.354 15.000 15.000 22.354 22.354 

MERKEZİ KÜTÜPHANE  0 0 0 0 0 0 6.721 6.721 0 0 6.721 6.721 12.000 12.000 18.721 18.721 

MERKEZİ KAFETERYA VE YEMEKHANE  0 0 0 0 0 0 14.783 14.783 0 0 14.783 14.783 17.000 17.000 31.783 31.783 

MEDİKO SOSYAL 0 0 0 0 0 0 760 760 0 0 760 760 1.000 1.000 1.760 1.760 

ÖĞRENCİ YURTLARI 0 0 0 0 0 0 12.197 12.197 0 0 12.197 12.197 3.000 3.000 12.515 12.515 

MORFOLOJİ 0 0 0 0 0 0 6.340 6.340 0 0 6.340 6.340 0 0 6.340 6.340 

DİĞERLERİ 1.457 1.457 0 0 0 0 9.506 9.506 0 0 10.963 10.963 11.000 11.000 21.963 21.963 

TOPLAM: 74.741 74.741 94.251 94.251 26.106 26.106 96.840 96.840 43.758 43.758 334.904 334.904 540.488 540.488 872.512 872.512 

 



 
14 

3. Mevcut Araç Parkı 

 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ TAŞIT SAYISI   

Sıra No Taşıtın Cinsi 2011 2012 

T2- Binek otomobil 5 5 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 1 1 

T7- Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 4 4 

T9- Panel 1 1 

T10- Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 2 2 

T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 1 1 

T12- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 2 2 

T13- Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 1 1 

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1 1 

T18- Motorsiklet (En fazla 600 cc.lik) 3 3 

  TOPLAM 21 21 

 

 

4. Araç, Gereç, Cihaz v.b. Sayıları 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
2010 

GERÇEKLEŞME 
2011 

HAZİRAN 
2012 

TAHMİN 

ARAÇ,GEREÇ,CİHAZ SAYILARI       

1.Bilgisayar (PC) Sayısı 4.504 4.512 5.241 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 4.055 3.948 4.548 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 449 564 693 

2.Yazıcı Sayısı 1.025 1.225 1.555 

3.Fotokopi Makinesi Sayısı 110 111 121 

4.Yangın Söndürme Cihazı Sayısı 831 794 1.024 

5.Klima Sayısı 78 154 180 

 

 

 

 



 
15 

 

5. Bilgi ve Teknolojik Kaynakların Yönetimi 

Sakarya Üniversitesi Merkez kampüsü, 150 Mbps hattı ile ULAKNET omurgasına 

bağlıdır. Yan kampüsleri ile merkez kampüs arasında 5 ile 10 Mbps arasında değişik 

kapasitede metro ethernet bağlantılar mevcuttur.  

Merkez ve yan kampüslerde Kablosuz İnternet Hizmeti verilmektedir. 

Üniversitemiz çalışanları ve öğrencilerimiz bu bağlantılar üzerinden internet 

teknolojilerini yoğun olarak kullanmaktadırlar. Ayrıca, üniversitemizde aynı yapı 

üzerinden Uzaktan Eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. 

Üniversitemiz çalışanları tarafından geliştirilen uygulamalarla, üniversitemizdeki 

iş süreçleri büyük ölçüde elektronik ortama taşınmıştır. Elektronik ortama taşınan iş 

süreçlerine, öğrenci işleri otomasyonu, personel otomasyonu, ayniyat otomasyonu, 

gelen-giden evrak takip otomasyonu, not değerlendirme sistemi, öğrenci bilgi sistemi, 

personel bilgi sistemi, mediko sosyal hasta takip sistemi örnek olarak verilebilir. 

Üniversitemizin hedefi gelişen ve değişen bilişim teknolojilerini yoğun olarak kullanarak, 

önümüzdeki yıllarda iş süreçlerinin tamamını elektronik ortama taşımak ve bu suretle 

daha esnek, daha verimli bir çalışma ortamı oluşturmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
16 

 D- İNSAN KAYNAKLARI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 
17 

   MEVCUT ÖĞRENCİ SAYILARI VE 2012 YILI PLANLAMA TABLOSU 

Enstitü/Fakülte/Yüksekokul-
Konservatuvar/Meslek Yüksekokulu 

2010 2011 2012 

Toplam Toplam Toplam 

Fen Bilimleri Enstitüsü 
1.739 2.081 2.090 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 
2.777 3006 3.100 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü 0 461 600 
Eğitim Fakültesi 

3.325 4.389 4.500 
Fen - Edebiyat Fakültesi  

5.109 6.188 6.250 
Güzel Sanatlar Fakültesi 

264 337 380 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

5.547 4.848 4.930 
İşletme Fakültesi 

2.921 2.921 3.000 
İlahiyat Fakültesi 

982 2.105 2.150 
Mühendislik Fakültesi 

6.235 6.735 6.830 
Teknik Eğitim Fakültesi 

1.691 1.176 1.250 
Bilg. Ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

1090 1.090 1.200 
Tıp Fakültesi 53 116 116 
Teknoloji Fakültesi 

571 571 571 

Hukuk Fakültesi 
0 0 0 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 795 1.043 1.060 

Sağlık Yüksekokulu 482 604 620 

Devlet Konservatuvarı 
224 241 234 

Adapazarı Meslek Yüksekokulu 
6.403 3.793 3.800 

Akyazı Meslek Yüksekokulu 
1.421 1.420 1.430 

Ali Fuat Cebesoy Meslek Yüksekokulu 
1.030 1.203 1.300 

Ferizli Meslek Yüksekokulu 
295 319 350 

Geyve Meslek Yüksekokulu 
1.742 1.431 1.500 

Hendek Meslek Yüksekokulu 
1.723 1.849 1.870 

Karasu Meslek Yüksekokulu 
1.244 1.330 1.350 

Pamukova Meslek Yüksekokulu 
1.192 1.069 1.100 

Sağlık Hizmetleri MYO 
617 703 800 

Sakarya Meslek Yüksekokulu 3.487 4.019 4.150 
Sapanca Meslek Yüksekokulu 

2.207 2.224 2.250 
Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 0 0 0 
Arifiye Meslek Yüksekokulu 0 0 0 
Kaynarca SS MYO 343 438 450 

TOPLAM 
50.927 57.710 59.231 

http://www.ef.sakarya.edu.tr/
http://www.fef.sakarya.edu.tr/
http://www.gsf.sakarya.edu.tr/
http://www.iibf.sakarya.edu.tr/
http://www.if.sakarya.edu.tr/
http://www.mf.sakarya.edu.tr/
http://www.tef.sakarya.edu.tr/
http://www.adamyo.sakarya.edu.tr/
http://www.amyo.sakarya.edu.tr/
http://www.femyo.sakarya.edu.tr/
http://www.gmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.hmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.kmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.pmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.shmyo.sakarya.edu.tr/
http://www.smyo.sakarya.edu.tr/
http://www.spmyo.sakarya.edu.tr/


 
18 

E- DİĞER HUSUSLAR 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Üniversitemizdeki misyon ve vizyonumuza bağlı olarak günlük çalışmalarımızda 

uymamız gereken ilkeler politikalar olarak belirlenmiştir. 2011 yılında uygulanan 

politikalar değerlendirilerek aynı şekilde 2012 yılında da uygulamanın devam etmesi 

uygun görülmüştür. Üniversitenin politikaları aşağıda listelendiği gibi farklı açılardan 

belirlenmiştir. 

 Kalite politikası 

 Eğitim ve araştırma politikası 

 İnsan kaynakları politikası 

 Çevre politikası 

 Tanıtım politikası  

 Topluma Yönelim Politikası 

a. Üniversitenin Kalite Politikası 

 Yöneticilikte; katılımcı ve paylaşımcı yönetim anlayışı ile motivasyonu artırmak ve 

performansı yükseltmek, 

 Bilişim teknolojilerini kullanarak personel ve öğrencilere daha hızlı hizmet 

sunmak, 

 İstenen hedefleri gerçekleştirme sürecinde kaynakları, zamanı etkin ve verimli 

kullanarak uygulanabilir ve somut çıktıları olan bir kalite yönetim sistemi 

geliştirmek, 

 Hizmetten yararlananların memnuniyetlerini ölçerek memnuniyetin yükseltilmesini 

sağlamak, 

 Kalite yönetim sisteminin şartlarına uyarak hizmet ve faaliyetleri sürekli 

iyileştirerek kalitede önder olmak ve bu önderliği sürdürmektir. 

b. Üniversitenin Eğitim ve Araştırma Politikası 

 Bilim ve sanat çalışmalarını desteklemek ve öğretim elemanlarının çağdaş 

gelişmeleri takip edebilecekleri bir ortam oluşturmak, 

 Eğitim, öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayışına uygun 

olarak sürekli yenilemek, 



 
19 

 Üniversitemizde sunulan eğitimi, pratik uygulamalar ile bütünleştirmek, 

 Meslekî açıdan yetkin, özgür düşünceli, toplumsal değerlere saygılı bireyler 

yetiştirmek, 

 Bilgi ve bilişim teknolojilerini eğitimde etkin olarak kullanmak ve yaygınlaştırmak, 

 Öğrenci-öğretim üyesi ilişkisini güçlendirmek, 

 Eğitimin kalitesini sürekli ölçmek. 

c. Üniversitenin İnsan Kaynakları Politikası 

 Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek, 

 Çalışma ortamlarını insan sağlığına ve ergonomik koşullara uygun hâle getirmek, 

 Üniversitenin tüm çalışanlarını ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu 

yüksek tutmaya çalışmak, 

 Üniversitenin misyon ve vizyonuna paralel misyon ve vizyon taşıyan kişileri 

seçmek ve doğru kişiyi doğru yerde istihdam etmek, 

 Motivasyonu artırıcı sosyal, kültürel çalışmaları ve sanat aktivitelerini 

desteklemek, 

 Kurumsal aidiyet ve sorumluluk bilincini oluşturmak. 

d. Üniversitenin Çevre Politikası 

 Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre gönüllüleri oluşturmak, 

 Doğal güzelliklerin korunmasını ve geliştirilmesini sağlamak, 

 Çevre sağlığına yönelik bilimsel çalışmalar yapmak ve desteklemek, 

 Toplumsal çevre bilincine katkıda bulunmak. 

e. Üniversitenin Tanıtım Politikası 

 Tanıtım ve basın günleri düzenlemek,  

 Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, sanatsal ve kültürel etkinlikleri 

desteklemek, 

 Yazılı ve görsel basın ile ilişkileri geliştirmek, 

 Üniversitenin tanıtımında internetin etkin olarak kullanılmasını sağlamak, 

 Sosyal etkinliklerde toplumsal değerlere önem vermek, 

 Kamu kurum ve kuruluşları ile bilgi paylaşım çalışmaları yapmak. 



 
20 

f.  Üniversitenin Topluma Yönelim Politikası 

 Üniversite-Yerel yönetimler, Üniversite-Sanayi, Üniversite Kamu Kurum ve 

Kuruluşları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile ilişkileri geliştirmek, 

 Sivil toplum kuruluşlarının güçlendirilmesine katkıda bulunmak,  

 Bölgenin sosyal, ekonomik değerlerini geliştirmek, kültürel değerlere önem 

vermek, 

 Toplumsal proje ve faaliyetlere destek sağlamak, 

 Toplum da yetişkin, yaşlı, engelli eğitim-öğretimine örgün veya yaygın 

öğretimle destek olmak, 

 Ulusal ve uluslar arası düzeyde bilimsel, sanatsal ve kültürel etkinlikleri 

desteklemek. 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 

1. Misyon 

Evrensel nitelikte bilgi ve teknoloji üreten araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, 

özgün ve estetik değerlere sahip, çağdaş bir yüksek öğretim ve bilimsel kültürü 

oluşturmak ve mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı bireyler yetiştirmektir. 

 2. Vizyon 

· Eğitim, öğretim ve araştırma kalitesi ile Türkiye ve Dünyada  tercih edilen;  

· Takım çalışmasını teşvik eden, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetime sahip;  

· İlimiz ve bölgemiz başta olmak üzere ülkemizin sorunlarını çözmeye yönelik  

çalışmalar yapan, üniversite / sanayi / toplum işbirliğini sağlamada öncü;  

· Internet üzerinden yürütülen Ön lisans / lisans / ve lisansüstü eğitim öğretimi 

etkin bir şekilde yürüten ve servis sağlayan;  

· Geleneksel sanatlarımızın özünü koruyarak çağdaş, kalıcı ve özgün eserler 

ortaya koyan;  

· Evrensel değerlere saygılı, toplam kalite yönetimi ilkelerini benimsemiş, sürekli 

gelişen; bir üniversite olmaktır. 

  

 

 



 
21 

3. Stratejik Amaçlar 

SA-1. Öğrencileri, çalışanların nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve 

kaynakları ile misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir 

üniversite olmak.   

SA-2. Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak. 

SA-3. Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği 

artan bir üniversite olmak,   

Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir şekilde kullanan, 

İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü rolünü sürdüren bir 

üniversite olmak. 

SA-4. Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin 

üretildiği, yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak. 

SA-5. Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik 

gelişiminde etkin rol alan bir üniversite olmak. 

SA-6. Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini 

etkin ve verimli olarak kullanmak. 

SA-7. Stratejiler ve süreçlerle yönetim anlayışını benimseyen, kaynaklarını bu 

yönde etkin kullanan şeffaf ve sürdürülebilir bir yönetim kültürü (yapısı) oluşturmak. 

SA-8. Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak. 

SA-9. Kaynaklarını,  kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan,  

faaliyet ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak. 

SA-10. Yükseköğretim misyonunu evrensel, ulusal ve bölgesel boyutta yerine 

getiren bir üniversite olmak. 

 

4. Stratejik Hedefler 

Sakarya Üniversitesi’nin hedeflerinin belirlenmesinde, üniversitenin kuvvetli 

yönleri ve kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmak suretiyle zayıf yönlerinin de kuvvetli 



 
22 

hale getirilmesi amaçlanmıştır. Bu açıdan hareketle başlıca hedefler aşağıda 

sıralanmıştır;  

 Nitelikli, yetişmiş ve birikimli personelin etkin araştırma ve eğitim faaliyetlerine 

ilaveten üniversitemizin bu yöndeki kaynakları ve başarılarının iyi tanıtımı 

sonucunda daha yüksek puanlı öğrencilerin üniversitemizi tercih etmeleri 

hedeflenmektedir.   

 Üniversitenin eğitim-öğretim seviyesinin artırılması için daha çok öğrenci ve 

öğretim elemanının yurt dışı üniversitelerinin çeşitli imkânlarından 

yararlanabilmeleri için Leonardo, Erasmus, Marie Curie, FP7 gibi Avrupa Birliği 

Projelerine katılımlarına yönelik hedeflere yer verilmiştir. 

 Özellikle üniversitenin dış paydaşlarına yönelik olarak, sanayi kuruluşları, 

belediyeler, sivil toplum kuruluşlarının katılımı ve desteğiyle çeşitli seminer, 

konferans ve bilimsel toplantılar yaparak üniversitede üretilen bilgi birikiminin 

paylaşılarak toplumun diğer kesimlerine de yayılması için çeşitli hedefler 

konulmuştur.  

 40 yıla yakın geçmişe sahip olan üniversitenin mezunlarının katkılarını sağlamak 

amacıyla mezunlara yönelik faaliyetlerin artırılması hedeflenmiştir.  

 Bu yöndeki çalışmalar sonucunda Üniversitenin bütçe dışı kaynaklarının da 

gelecek yıllarda artırılması hedeflenmektedir.  

 Sakarya Üniversitesi’nin özellikle öne çıktığı eğitim teknolojilerini etkin kullanarak 

e-MBA, e-MY ve benzeri internet destekli uzaktan eğitim programlarını 

geliştirmek hedeflenmektedir.  

 Özellikle üniversitenin bütçe dışı kaynakları ile SSCI indeksine giren yayınları 

destekleyerek üniversitenin öğretim üyesi başına düşen yayın sayısını 

yükseltmek hedeflenmektedir.  

 Üniversitenin özellikle yenilik amaçlı ARGE çalışmalarını artırıcı kaynaklarının 

yükseltilmesi hedeflenmektedir.  

 Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısını dengelemek için özellikle 

üniversitede yetişen genç öğretim üyelerini üst kadrolara atayarak öğretim üyesi 

sayısının artırılması öncelikli hedefler arasında yer almıştır. 



 
23 

 Bologna süreci esas alınarak ulusal ve uluslar arası yeterlilikler kapsamında 

eğitim öğretimin giderek geliştirilmesi hedeflenmektedir.  

 İhtiyaç duyulan birimlerde yeni bina, ders, uygulama ve laboratuarlar açarak 

eğitim öğretimin niteliğinin artırılması hedeflenmiştir.  

 Eğitim öğretimin iç paydaşlarımız olan öğrencilerimiz tarafından değerlendirmesi 

için kurulan sistemin işletilmesi ve sonuçların yansıtılması hedefler arasına dahil 

edilmiştir.  

 Araç ve kaynakların çok daha etkin kullanılması için hedefler belirlenmiştir.  

Gerek öğrenci gerekse öğretim elemanlarının kişisel gelişimlerine katkıda 

bulunmak için bu yöndeki faaliyetlerin artırılması hedeflenmiştir.  

 Öğrencilere ve tüm personele verilen hizmetlerin giderek artırılması hedeflerin 

arasında yer almaktadır.  

 Her şeyden önemlisi, Sakarya Üniversitesi 2003 yılında başladığı Toplam Kalite 

Yönetimi ve Stratejik Planlama çalışmalarını titizlikle sürdürme ve bu çalışmaların 

üniversitede ne kadar benimsendiğini ve uygulandığını dış değerlendirme 

çalışmalarıyla ölçümlemeyi hedeflemektedir.  

 Tüm bu hedeflere ulaşmak için, üniversite birimlerinin tamamını kapsayan 

iyileştirme sistemi geliştirilerek sürekli iyileştirme sistemini etkin bir şekilde 

işletmek üniversitenin başlıca hedefidir. 

C- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ 

Her bir performans hedefi için ayrı ayrı hazırlanmış olan “Tablo-1 (Performans 

Hedefi Tabloları)” bu kısımda yer almaktadır. Tablolarda ilgili performans hedeflerine 

ulaşılıp ulaşılmadığının ölçülebilmesini sağlayacak performans göstergelerine ait 

rakamsal veya oransal değerler ile o hedefin toplam maliyetine ilişkin bilgiler 

bulunmaktadır. 

Tablo-1’lerin peşisıra, ilgili performans hedefi ile ilişkili “Tablo-2 (Faaliyet 

Maliyetleri Tabloları)”na yer verilmiştir. Bu tablolarda da performans hedeflerini 

gerçekleştirmek amacıyla yürütülecek faaliyetler ve bu faaliyetler için bütçe içi ve bütçe 

dışı kaynaklardan ayrılan tutarlara ait bilgiler bulunmaktadır. Bu tablolar, faaliyetlerden 

sorumlu her bir harcama birimi tarafından ayrı ayrı doldurularak icmal edilmiştir. 

  



 
24 

D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

 İdaremizin hedef ve faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi amacıyla ihtiyaç duyulan 

toplam maliyetler, “Tablo-3 (İdare Performans Tablosu)” ve “Tablo-4 (Toplam 

Kaynak İhtiyacı Tablosu)” ile ortaya konmuştur. 

 E- DİĞER HUSUSLAR 

 İdare Performans Programı tablolarının oluşturulması sırasında, öncelikle 

performans hedeflerinin gerçekleştirilmesinden sorumlu harcama birimleri ve bu birimler 

tarafından ilgili hedefler için ayrılması planlanan ödenekler baz alınmıştır. 

 III- EKLER 

 Bu bölümde İdaremizin 2011-2013 Stratejik Planının 2012 yılı ayağında yer alan 

ve bütçe içi ve bütçe dışı kaynaklardan pay ayrılmış bulunan öncelikli performans 

hedefleri ile bu hedeflerin gerçekleştirilmesine yönelik faaliyetler ve bu faaliyetlerden 

sorumlu birimlerin yer aldığı “Tablo-5 (Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine 

İlişkin Tablo)” ya yer verilmiştir. 

 

 



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Profesör atama puan ortalaması Sayı 112 125 1.000

2 Doçent atama puan ortalaması Sayı 77 84 700

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.231.900 393.000 2.624.900

2.231.900 393.000 2.624.900

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Öğr.Görevlisi  atama puan ortalaması Sayı 44 48 70

2 Okutman atama puan ortalaması Sayı 33 35 70

3 Uzman atama puan ortalaması Sayı 11 12 70

4 Arş.Görv. atama ortalaması Sayı 22 24 70

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.155.000 102.000 1.257.000

1.155.000 102.000 1.257.000

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim elemanının atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

Genel Toplam

Öğretim Görevlisi kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları ortalaması.

Okutman kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları ortalaması.

Uzman kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları ortalaması.

Araştırma Görevlisi kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçütleri Puanları ortalaması.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Akademik kadrolara kriterleri yüksek adayların tercih edilmesini sağlamak

Performans Hedefi

PH.1.5.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz Yardımcı

Öğretim Elemanları için ilan edilen kadrolara başvuran

adayların içerisinde Atanma ve Yükseltilme puanları

yüksek olan adayların atanmasını sağlamak.

Performans Göstergeleri

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav geçme 

baraj notları yükseltilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Akademik kadrolara kriterleri yüksek adayların tercih edilmesini sağlamak

PH.1.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim

Üyeliği için ilan edilen kadrolara başvuran adayların

içerisinde Atanma ve Yükseltilme puanları yüksek olan

adayların atanmasını sağlamak.

Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Profesörler için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları ortalaması.

Doçentler için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları ortalaması.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Artan Periyodik Yayın Sayısı Sayı 1.000 500 1.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 673.000 0 673.000

673.000 0 673.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Basılı kitap sayısı Sayı 2 2 3

2 E-kitap sayısı Sayı 2 2 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 650.000 0 650.000

650.000 0 650.000Genel Toplam

Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı.

Öğrenci başına düşen e-kitap sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde öğrenci başına düşen kitap sayısı  artırılacaktır.

Hedef
SAÜ bilgi teknolojileri ve kaynaklarının (bilgisayar, internet, iletişim, kitap, yayın, vb) 

yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.1.8.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz

kütüphanesinde öğrenci başına düşen kitap sayısını

artırmak.

Performans Göstergeleri

Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve elektronik) yayınlar 

çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

Kütüphanelerde takip edilen periyodik yayın sayısı artış miktarı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef
SAÜ bilgi teknolojileri ve kaynaklarının (bilgisayar, internet, iletişim, kitap, yayın, vb) 

yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.1.8.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz

kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve

elektronik) yayın sayısını artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Hizmet alanı oranı Yüzde 5 1 2

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.500.000 0 3.500.000

3.500.000 0 3.500.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Temizlik hizmeti faaliyet oranı Sayı 69 109 62

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.414.000 0 7.414.000

7.414.000 0 7.414.000

Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet binalarında yürütülen temizlik hizmetlerinin devamı 

ve yeterliliği sağlanacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.1.10.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde temizlik

hizmetlerinin sayısını artırmaya yönelik faaliyet

yapmak.

Performans Göstergeleri

Temizlik hizmetlerinin yeterliliğini artırmaya yönelik yapılan faaliyet sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef SAÜ ye temin edilen hizmetlerin yeterliliğini artırmak

[(Sosyal, kültür, sanat ve spor alanları/Toplam kampus alanı)x100]’ünün artış miktarı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler verilecek, 

hizmet alanlarının sayısı ve niteliği artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım çalışmaları 

yapılacaktır.

Genel Toplam

Hedef SAÜ ye temin edilen hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.1.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz

sosyal,kültür,sanat,spor ve diğer hizmet alanlarının

oranının artırılması.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yrd.Doç. atama puan ortalaması Sayı 101 311 280

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 500.000 0 500.000

500.000 0 500.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Güvenlik  hizmeti faaliyet oranı Sayı 11 33 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 661.000 0 661.000

661.000 0 661.000

Güvenlik hizmetinin yeterliliğini artırmaya yönelik yapılan faaliyet sayısını

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet binalarındaki güvenlik hizmetlerinin devamı ve 

yeterliliği sağlanacaktır.

Genel Toplam

Hedef SAÜ ye temin edilen hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.1.10.4 2013 yılına kadar Üniversitemiz güvenlik

hizmetlerinin yeterliliğini artırmaya yönelik faaliyet

yapmak.

Performans Göstergeleri

Öğrencilere sunulan barınma hizmetini arttırmaya yönelik faaliyet yapılması sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

misyon, strateji ve hedeflerini gerçekleştirmede yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

Yardımcı Doçentlik kadroları için Atanma ve Yükseltilme Ölçüt Puanları ortalaması.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının nitelikleri, paydaşları ile ilişkileri, olanakları ve kaynakları ile 

yeterli ve etkin bir üniversite olmak.

Hedef Akademik kadrolara kriterleri yüksek adayların  tercih edilmesini sağlamak

Performans Hedefi

PH.1.5.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim

Üyeliği için ilan edilen kadrolara başvuran adayların

“Atanma ve Yükseltilme” puanlarının artırılması

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Bütçe oranı Oran 98 93 99

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 12.616.700 1.684.700 14.301.400

12.616.700 1.684.700 14.301.400

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Sözleşmeli personel sayısı Sayı 98 93 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.851.000 0 2.851.000

2.851.000 0 2.851.000

Üniversitemiz akademik ve idari hizmetlerin yürütülmesine destek sağlamak amacıyla  

geçici personel istihdamı sağlanacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Çalıştırılan sözleşmeli personel sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

Hedef Üniversitenin kurumsal niteliklerinin yeterliliğini ve etkin yönetimini sağlamak.

Performans Hedefi

PH.2.12.2 Akademik ve İdari hizmetlerin

yürütülmesine destek sağlamak amacıyla geçici

personel istihdam etmek.

Personel gideri,elektrik,su,yakacak,bakım onarım,haberleşme,yolluk,kırtasiye,sarf malzeme 

hizmet giderlerinin karşılanması)sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

PH.2.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz kurumsal

niteliklerinin yeterli ve etkin yönetimi amacıyla

faaliyetler yapmak.

Performans Göstergeleri

Bütçenin gerçekleşme oranı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışan sayısı, dağılımları ve hizmet alanları ile yeterli, etkin ve 

yönetilebilir bir üniversite olmak.

Hedef Üniversitenin kurumsal niteliklerinin yeterliliğini ve etkin yönetimini sağlamak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Program sayısı Yüzde 55 60 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Revize ders sayısı Yüzde 25 50 66

2 Revize edilenönlisans ders sayısı Oran 60 73 67

3 Revize edilen lisans bölüm sayısı Oran 60 36 39

4 Revize edilen lisansüstü bölüm sayısı Oran 51 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000 350.000 355.000

5.000 350.000 355.000Genel Toplam

Amaç Hedef ve Yeterlilikleri revize edilen lisans bölüm sayısı/Toplam lisans bölüm sayısı

Amaç Hedef ve Yeterlilikleri revize edilen lisansüstü program sayısı/Toplam lisansüstü program sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği sağlanacaktır.

Performans Hedefi
PH.3.2.1 Bölüm/Program amaç, hedef ve yeterliliklerini 

revize etmek.

Performans Göstergeleri

(Revize edilen ders sayısı / Toplam ders sayısı) x 100

Amaç Hedef ve Yeterlilikleri revize edilen önlisans program sayısı/Toplam önlisans program sayısı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Üniversitemiz programlarını ulusal yeterlikler esaslarına uygun hale getirmek.

(Gözden geçirilen program sayısı / Toplam program sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.

Genel Toplam

Hedef
Üniversitemiz programlarını uluslararası yeterlikler çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirmek

Performans Hedefi

PH.3.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz programlarını

uluslararası yeterlikler çerçevesi esaslarına göre revize

etmek.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Gözden geçirilen önlisans ders sayısı Yüzde 8 41 45

2 Gözden geçirilen lisans ders sayısı Yüzde 40 45 57

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 38.000 0 38.000

38.000 0 38.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Engelli öğrenci sayısı Sayı 10 15 50

2 Burslu engelli öğrenci sayıs Sayı 9 6 10

3 Danışmanlık sayısı Sayı 24 26 27

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 58.000 0 58.000

58.000 0 58.000

Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetleri artırılacaktır.

Genel Toplam

Yemek bursu verilen engelli öğrenci sayısı.

Özel burs verilen engelli öğrenci sayısı.

Biresyel danışmanlık verilen engelli öğrenci sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin yeterliliğini sağlamak

Performans Hedefi
PH.3.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde engelli

öğrencilere sunulan eğitim hizmetlerinin yeterliliğini

artırmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Genel Toplam

(Anket sonuçlarına göre ders planları ve ders öğrenim çıktıları gözden geçirilen önlisans ders sayısı/ Toplam önlisans ders sayısı) x100

(Anket sonuçlarına göre ders planları ve ders öğrenim çıktıları gözden geçirilen lisans ders sayısı/ Toplam lisans ders sayısı) x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde ortatalama yıllık ders sayısı dengelenecektir.

Hedef Üniversitemiz programlarını ulusal yeterlikler esaslarına uygun hale getirmek.

Performans Hedefi
PH.3.2.2 Bölüm/Program ders planlarını ve ders

öğrenim çıktılarını gözden geçirmek.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi 2010 2011 2012

1 Oryantasyon eğitimi sayısı Yüzde 117 93 95

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000 0 5.000

5.000 0 5.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 İnternet destekli ders sayısı Yüzde 17 16 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 18.000 305.000 323.000

18.000 305.000 323.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Lisans uzaktan eğitim ders sayısı Sayı 195 308 371

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.000 0 3.000

3.000 0 3.000

Lisans programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Lisans seviyesinde uzaktan eğitimle verilen ders sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Uzaktan eğitimin etkinliği artırmak

Performans Hedefi

PH.3.17.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde lisans

seviyesinde uzaktan eğitimde verilen ders sayısını

arttırmak.

Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

PH.3.16.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde

öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliğini

artırmak.

Performans Göstergeleri

(İnternet ortamında sunulan ders sayısı/Toplam ders sayısı)x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef
Öğrencilere sunulan eğitimin etkinliğini artıracak eğitsel destek hizmetlerinin 

yeterliliğini (yabancı dil, IT ve bilgisayar donanımı vb.) sağlamak

(Oryantasyon eğitimi yapılan program sayısı/ Toplam program sayısı) x 100

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamaları yeterli hale getirilecektir.

Genel Toplam

Hedef Yeni öğrencileri programlara hazırlama amaçlı faaliyet sayısını artırmak.

Performans Hedefi

PH.3.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz yeni

öğrencileri hazırlama kapsamında üniversitemiz

bölüm/programlarında yapılan oryantasyon eğitimi

sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Lisansüstü uzaktan eğitim ders sayısı Sayı 106 137 130

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 İyileştirilen ders sayısı Sayı 0 100 100

2 Video ve sesli çekim sayısı Sayı 0 90 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 9.000 415.000 424.000

9.000 415.000 424.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yayın sayısı oranı Oran 3 4 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 258.000 891.250 1.149.250

258.000 891.250 1.149.250

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.
Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.4.3.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğretim

üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve

sanatsal faaliyetlerin (makale, kongre, konferans

bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal

performans vb) sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

(Toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyet sayısı / Toplam öğretim üyesi sayısı)

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde Uzaktan Eğitimde verilen derslerin senkron eğitime geçişi sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Hedefi

PH.3.19.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Uzaktan

Eğitimde verilen derslerin senkron eğitime geçişini

yapmak

Performans Göstergeleri

Uzaktan Eğitimde senkron eğitim için iyileştirme yapılan ders sayısı

Uzaktan Eğitimde senkron eğitim için toplam video ve sesli çekim sayısı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

Hedef Uzaktan eğitimin etkinliği artırmak

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimle verilen ders sayısı

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı 

artırılacak ve çeşitlendirilecektir.

Genel Toplam

Hedef Uzaktan eğitimin etkinliği artırmak

Performans Hedefi
PH.3.17.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimde e-MBA

verilen ders sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

Eğitim-Öğretim kalitesi ile ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilebilirliği artan bir 

üniversite olmak, Eğitim-Öğretim Hizmetlerinde bilişim teknolojilerini etkin bir 

şekilde kullanan, İnternet destekli öğretimi sürekli geliştiren ve bu alanda öncü 

rolünü sürdüren bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Kamu finans proje saysı Oran 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 19.300 19.300

0 19.300 19.300

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Patent sayısı Sayı 1 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 2.000 2.000

0 2.000 2.000

Yıllık alınan patent sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde patent başvurusu gerektiren çalışmalar desteklenecek ve yeni üretilen 

veya geliştirilen iş teknolojileri için alınan patent sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi
PH.4.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde alınan

patent sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

DPT,TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı Proje Sayısı/Öğretim üyesi sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi

PH.4.3.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim

üyesi başına düşen kamu finanslı (TÜBİTAK, DPT,

TUBA vb.) projelerin oranını arttırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Kazanılan ödül oranı Oran 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Ulusal yayınlanan kitap sayısı Sayı 45 48 39

2 Ulusal yazılı bölüm sayısı Sayı 45 50 43

3 Ulusal kitap çeviri sayısı Sayı 5 8 8

4 Ulusal bölüm Çeviri Sayısı Sayı 1 4 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 22.000 0 22.000

22.000 0 22.000

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Ulusal kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını ve ders notu sayısı 

artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Ulusal yayınlanan kitap sayısı

Ulusal yayınlanan kitapta yazılmış bölüm sayısı

Ulusal yayınlanan kitap çevirisi sayısı

Ulusal yayınlanmış kitapta bölüm çevrisi sayısı

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi
PH.4.3.6 2013 yılına kadar, ulusal yayınlanmış kitap,

bölüm ve çeviri sayısını arttırmak.

Ulusal ve uluslararası alanda bilimsel ve sanatsal ödül kazanım faaliyetleri desteklenecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

PH.4.3.5 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim

üyesi başına düşen kazanılan bilimsel, sanatsal ve

tasarım ödül oranını arttırmak.

Performans Göstergeleri

(Kazanılan bilimsel,sanatsal ve tasarım ödül sayısı/Toplam öğretim üyesi sayısı)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Metin yayın sayısı Oran 1 2 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 20.000 21.000

1.000 20.000 21.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Proje katılım oranı Oran 0 0 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 35.000 1.430.000 1.465.000

35.000 1.430.000 1.465.000

Erasmus programı kapsamında ikili anlaşmalar yapılarak öğretim elemanlarının yurt dışına 

çıkışı desteklenecektir.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

(Yurt dışı araştırma faaliyet ve projelerine katılan öğretim elemanı sayısı/Toplam öğretim elemanı sayısı)

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi

PH.4.7.3 2013 yılı sonuna kadar, yurt dışında yürütülen

araştırma faaliyet ve projelerine öğretim elemanlarının

katılımını arttırmak.

Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi başına düşen basılmış (tam metin) yayın (SCI-

expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

PH.4.7.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde

değerlendirme yılı içerisinde basılmış öğretim üyesi

başına düşen tam metin yayın sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

Tam metin yayın sayısı/Öğretim üyesi sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Uluslar arası Yayınlanan kitap sayısı Sayı 5 1 2

2 Uluslar arası bölüm sayısı Sayı 0 12 9

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000 100.000 105.000

5.000 100.000 105.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Desteklenen Araştırma oranı Sayı 0 97 17

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 66.000 50.000 116.000

66.000 50.000 116.000

(Desteklenen araştırma sayısı / Toplam araştırma başvurusu sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Araştırmayı özendiren ve destekleyen araçları artırmak

Performans Hedefi
PH.4.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırmayı

özendiren ve destekleyen araçları artırmak

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Uluslararası yayınlanan kitap sayısı

Uluslararası yayınlanan kitapta yer alan bölüm sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Uluslararası kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını arttırmak.

Hedef Uluslararası araştırma ve geliştirme çalışmalarını artırmak

Performans Hedefi
PH.4.7.4 2013 yılına kadar, uluslararası yayınlanmış

kitap ve bölüm sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 ARGE çalışması oranı Yüzde 15 20 24

2 Kamu ARGE çalışma sayısı Yüzde 16 21 18

3 Sivil toplum ARGE çalışma sayısı Yüzde 11 6 14

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 320.000 320.000

0 320.000 320.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Akreditasyon sayısı Sayı 1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 76.000 240.000 316.000

76.000 240.000 316.000

Üniversitemiz Laboratuar alet ve cihazlarının düzenli periyodlarda bakım ve 

kalibrasyonlarının devamlılığı sağlanacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.4.18.1 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemiz

Laboratuarlarında yürütülen işlemlerden akreditasyon

işlemleri tamamlananların sayısını arttırmak.

Performans Göstergeleri

Tamamlanan akreditasyon sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma Faaliyetlerine yönelik üniversite laboratuar alt yapısını güçlendirmek.

(Sivil toplum kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla 

(endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal ilişkiler 

artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi

PH.4.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırma

ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve

yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve

kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal

ilişkilerini artırmak

Performans Göstergeleri

(Sanayi kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı) x 100

(Kamu kuruluşları ile yapılan ARGE çalışması sayısı / Toplam işbirliği sayısı) x 100

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef
Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkileri geliştirmek

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Teknik personel sayısı oranı Yüzde 0 0 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 109.000 0 109.000

109.000 0 109.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Ulusal konferans faaliyet sayısı Sayı 39 56 60

2 Ulusal seminer faaliyet sayısı Sayı 45 77 80

3 Ulusal panel faaliyet sayısı Sayı 20 34 35

4 Ulusal diğer gösteri faaliyet sayısı Sayı 66 41 42

5 Ulusal kongre faaliyet sayısı Sayı 1 9 10

6 Ulusal sempozyum faaliyet sayısı Sayı 6 12 13

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 88.000 100.000 188.000

88.000 100.000 188.000

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.

Genel Toplam

Ulusal konferans sayısı

Ulusal seminer sayısı

Ulusal panel sayısı

Ulusal sergi, defile ve diğer gösteri sayısı

Ulusal kongre sayısı

Ulusal sempozyum sayısı

Hedef
Kurum tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal konferans, 

seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısını artırmak.

Performans Hedefi

PH.5.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde veya

Üniversitemiz tarafından düzenlenen ulusal konferans,

seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri

Üniversitemiz teknik personelin belirli periyodlarda eğitim alması sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik gelişiminde 

etkin rol alan bir üniversite olmak.

Performans Göstergeleri

(Yıllık istihdam edilen teknik personel sayısı/Toplam teknik personel sayısı)x100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Araştırma ve Geliştirme faaliyetlerinin kalitesi ile evrensel nitelikte bilginin üretildiği, 

yayıldığı ve paylaşıldığı bir üniversite olmak.

Hedef Araştırma Faaliyetlerine yönelik üniversite laboratuar alt yapısını güçlendirmek.

Performans Hedefi
PH.4.18.2 2013 yılı sonuna kadar Laboratuarlarda

çalışan teknik personel sayısını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Uluslararası konferans faaliyet sayısı Sayı 5 6 7

2 Uluslararası seminer faaliyet sayısı Sayı 3 5 6

3 Uluslararası panel faaliyet sayısı Sayı 2 1 2

4 Uluslararası diğer gösteri faaliyet sayısı Sayı 12 2 3

5 Uluslararası kongre  faaliyet sayısı Sayı 6 2 3

6 Uluslararası sempozyum faaliyet sayısı Sayı 6 6 7

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 58.000 551.000 609.000

58.000 551.000 609.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yaşam boyu kapsamında yürütülen faaliyet sayısı Sayı 191 288 185

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 14.000 110.000 124.000

14.000 110.000 124.000

Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamındaki faaliyetler 

desteklenecektir.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Yaşam boyu öğrenim-eğitim kapsamında yürütülen faaliyet (tez, proje, etkinlik vb) sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik gelişiminde 

etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef Yaşam Boyu Eğitim faaliyetlerini artırmak

Performans Hedefi

PH.5.14.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz çalışanları

ve öğrencileri için yaşam boyu öğrenim kapsamında

yürütülen faaliyetlerin sayısını artırmak.

Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Uluslararası panel sayısı

Uluslararası sergi, defile ve diğer gösteri sayısı

Uluslararası kongre sayısı

Uluslararası sempozyum sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Hedefi

PH.5.1.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde veya

Üniversitemiz tarafından düzenlenen uluslararası

bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet sayısını

artırmak.

Performans Göstergeleri

Uluslararası konferans sayısı

Uluslararası seminer sayısı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Bilginin yaygınlaştırılmasında ve toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik gelişiminde 

etkin rol alan bir üniversite olmak.

Hedef
Kurum tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel ve sanatsal konferans, 

seminer, panel v.b. faaliyetlerin sayısını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Sertifika pogram sayısı Sayı 19 16 15

2 Verilen hizmetiçi eğitim oranı Sayı 442 277 300

3 Katılan idari personel sayısı Sayı 285 285 300

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.000 0 4.000

4.000 0 4.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yapılan iyileştirme sayısı Sayı 5 4 4

2 Anket memnuniyet oranı Oran 98 98 82

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.394.000 0 1.394.000

1.394.000 0 1.394.000Genel Toplam

Personel Taşıma Servisleriyle ilgili yapılan iyileştirme sayısı.

Anketin Personel Taşıma Servisi ile ilgili memnuniyet ifadesi oranı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Tüm çalışanlara Personel Taşıma (Servis) hizmeti verilecektir.

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.2.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz Personel

Taşıma Servisinden yararlanan personelin

memnuniyetini artırmak.

Performans Göstergeleri

İdari personelin gelişimini sağlayacak faaliyetler desteklenecek ve sayısı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Uzaktan eğitimle verilen sertifika program sayısı

İdari Personele verilen hizmetiçi eğitim sayısı.

Hizmetiçi eğitimlere katılan idari personel sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef
Personel işleri ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini (akademik tayin, idari tayin, sicil, 

hizmet içi eğitim ve özlük hakları) artırmak

Performans Hedefi

PH.6.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari

personelin gelişimini sağlamaya yönelik faaliyet

sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Hizmet giderleri oranı Sayı 88 86 90

2 Tamamlanan İhale Sayısı Sayı 93 92 88

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 7.725.800 0 7.725.800

7.725.800 0 7.725.800

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Karşılanan demirbaş ihtiyacı sayısı Sayı 1.088 1.129 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 822.000 0 822.000

822.000 0 822.000

Birimlerin demirbaş ihtiyaçlarının karşılanma sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.

Genel Toplam

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.2.5 2013 yılına kadar Üniversitemiz birimlerin

demirbaş ve sarf malzeme ihtiyaçlarının karşılanması.

Performans Göstergeleri

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Personel Taşıma hizmetine destek miktarı

(Zamanında tamamlanan ihale sayısı / Planlanan ihale sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve verimli kılınacaktır.

Hedef İdari (ihale, temizlik, ulaşım vb.) işler ile ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.2.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde mal ve

hizmet satın alınması ile ilgili süreçte zamanında

tamamlanan ihale ve doğrudan temin oranını artırmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 KYS ile ilgili yapılan toplantı sayısı Sayı 6 3 3

2 İdari süreç sayısı Sayı 15 15 15

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Oryantasyon eğitimi verilen öğrenci sayısı Sayı 0 5 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.000 0 1.000

1.000 0 1.000

Oryantasyon eğitimleri düzenlemeleri desteklenecektir.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.6.4.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere

verilen hizmetlerin yeterliğini artırmak.

Performans Göstergeleri

(Öğrenci işleri hizmetleri ile ilgili oryantasyon eğitimi verilen öğrenci sayısı / Kayıt edilen toplam öğrenci sayısı) x 100’ni artırmak

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Öğrencilerin akademik işleri ile ilgili idari destek hizmetlerinin yeterliliğini artırmak

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Hedefi
PH.6.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde kalite

geliştirme faaliyetlerinin etkinliğini artırmak.

Performans Göstergeleri

KYS’ye dahil birimlerdeki idari personele yapılan bilgilendirme toplantısı sayısı.

ISO–9001:2008 kapsamında revize edilen idari süreçlerin sayısı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Bütçe ile ilgili süreç ve hizmetlerin yeterliliğini artırmak

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Kütüphane iyileştirme faaliyet sayısı Sayı 4 3 3

2 Kütüphane çalışma süresi Sayı 77 82 82

3 İyileştirme oranı Sayı 83 85 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.000 0 4.000

4.000 0 4.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Bakımı yapılan bina sayısı Sayı 74 61 10

2 Bakım onarım bütçe gider oranı Sayı 1.529.148 626.362 208.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.677.000 0 1.677.000

1.677.000 0 1.677.000

Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Tadilatı ve onarımı yapılan bina sayısı

Gayri menkül küçük ve büyük onarımlarının destek miktarı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Yapı ve çevre işleri ve mekanik tesisatı ile ilgili hizmetlerini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.6.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde iyileştirme

ve bakımı yapılan bina sayısını artırmak.

Kütüphane hizmetleri ve teknolojik gelişmeler ihtiyaçlara uygun olarak iyileştirilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Göstergeleri

Kütüphane hizmetlerini iyileştirmek için yapılan faaliyet sayısı

Kütüphanenin haftalık ortalama çalışma süresi (Saat)

Okuyucu memnuniyet oranı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Kütüphane ve dokümantasyon işleri ilgili hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphane

hizmetlerini iyileştirmeye yönelik faaliyetleri artırmak

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Peyzaj alan miktarı Yüzde 13 13 6

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.440.000 0 3.440.000

3.440.000 0 3.440.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Bakım onarım destek sayısı Sayı 846 2.473 800

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 500.000 0 500.000

500.000 0 500.000

Atölyeler tarafından yapılan bakım ve onarım sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Atölyelerin sarf malzemelerinin temin edilmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam

Hedef Yapı ve çevre işleri ve mekanik tesisatı ile ilgili hizmetlerini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.6.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz atölyeleri

tarafından yapılan bakım ve onarım hizmetleri ile ilgili

çalışmaların etkinliğini sağlamak.

Performans Göstergeleri

Kampus sahasındaki peyzaj ve çevre düzenlemesi hizmetleri artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Performans Göstergeleri

Kampüs alanında peyzaj ve çevre düzenlemesi yapılan alan miktarı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Yapı ve çevre işleri ve mekanik tesisatı ile ilgili hizmetlerini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.6.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz kampus

sahasındaki peyzaj ve çevre düzenlemesi ile ilgili

hizmetlerin oranını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yapılan bina sayısı Yüzde 4 4 4

2 Hizmet binası bütçe gider oranı Sayı 9.399.974 5.569.148 2.500.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.754.000 0 8.754.000

8.754.000 0 8.754.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Bakımı yapılan Teknik ekipman sayısı Sayı 2.437 2.737 2.650

2 Yazılım destek hizmet oranı Sayı 161 320 400

3 Web hizmet destek oranı Sayı 302 450 600

4 Network hizmet destek oranı Sayı 4.107 4.440 4.000

5 Haberleşme destek miktarı Sayı 170.092 655.473 942.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.000 0 2.000

2.000 0 2.000

Üniversitemiz bilişim teknolojileri ve elektronik haberleşme hizmetlerinin kesintisiz 

sunulması, kapsamının genişletilmesi, verilen servislerin kalitelerinin arttırılması, kurumsal 

fayda sağlayan teknolojilerin ve yazılımların üniversitemize kazandırılması, çalışanlara 

bilişim desteği verilmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam

Karşılanan web desteği sayısı

Karşılanan network desteği sayısı

Bilgi işlem ve haberleşme hizmetlerinin destek miktarı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Hedefi
PH.6.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde verilen

bilgi işlem ve haberleşme hizmetlerini artırmak

Performans Göstergeleri

Bakım ve onarımı yapılan bilgisayar ve ekipman sayısı

Karşılanan yazılım desteği sayısı

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Bilgi işlem ve haberleşme desteğinin yeterliliğini artırmak

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hizmet bina alanları oranı artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Hedefi
PH.6.6.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde hizmet

binası alanlarının oranını artırmak.

Performans Göstergeleri

(Yapılan hizmet binası alanı/Toplam kapalı alan)*100

Hizmet binası inşaatlarına yapılan destek miktarı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Yapı ve çevre işleri ve mekanik tesisatı ile ilgili hizmetlerini artırmak

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Cevaplanan hukuki talep yazısı oranı Sayı 3 3 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.802.000 0 1.802.000

1.802.000 0 1.802.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Personel sağlık hizmeti oranı Sayı 16.091 8.032 15.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 125.000 0 125.000

2 47.000 0 47.000

172.000 0 172.000

Tüm öğrencilere birinci basamak sağlık hizmeti sunulacaktır.

Tüm akademik ve idari personel ile bakmakla yükümlü oldukları personele birinci basamak 

sağlık hizmeti verilecek, tedavi ve ilaç giderleri karşılanacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.6.11.2 2013 yılına kadar Üniversitemizin

personeline sunulan sağlık hizmetlerinin yeterliliğini

artırmak.

Performans Göstergeleri

(Personele sunulan sağlık hizmeti (vizite) sayısı / Toplam personel sayısı) x 100

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Sağlık hizmetlerinin yeterliliğini artırmak

Hukuki görüş taleplerinin cevaplama süresi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hizmetin Gereği Mahkeme Harç ve Giderlerinin Karşılanması sağlanacaktır.

Genel Toplam

Hedef Hukuk destek hizmetlerinin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.9.1 Üniversitemizde hukuk destek hizmetlerinin

ve taleplerinin cevaplama sürelerini azaltmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Öğrenci yemek hizmeti oranı Sayı 10 8 9

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.600.000 0 4.600.000

4.600.000 0 4.600.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Kültürel faaliyet sayısı Sayı 3 4 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 22.000 0 22.000

22.000 0 22.000

Düzenlenen kültürel faaliyet sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Öğrenciye ve personele yönelik tören, piknik, yürüyüş, gezi, şenlik vb. kültürel etkinlikler 

düzenlenecektir.

Genel Toplam

Hedef Kültür ve sosyal hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.12.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde

düzenlenen kültürel faaliyetlerin sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri

Öğrencilere yemek hizmetlerinin yürütülmesi sağlanacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Performans Göstergeleri

(Öğrencilere sunulan yemek servisi sayısı / Toplam öğrenci sayısı) x 100)’ünün artış miktarı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Kültür ve sosyal hizmetlerin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi
PH.6.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz yemekhane

hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranını artırmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Sportif faaliyet sayısı Sayı 44 52 45

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 50.000 0 50.000

50.000 0 50.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Tanıtım faaliyetleri sayısı Sayı 7 7 8

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 32.000 320.000 352.000

32.000 320.000 352.000

Üniversite adaylarına yönelik tanıtım çalışmalarının etkinliği sağlanacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Üniversite adayları için ülkemizde ve ilimizde yapılan tanıtım amaçlı faaliyet sayısı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Üniversite adaylarına yönelik tanıtım çalışmalarını artırmak.

Performans Hedefi

PH.6.21.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan

üniversite adaylarına yönelik tanıtım çalışmaları ile

ilgili faaliyet sayısını artırmak.

Üniversite içi ve dışında öğrenci ve personele yönelik çeşitli sportif müsabaka ve 

etkinliklerin gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.6.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde

düzenlenen sportif faaliyet sayısını artırmak.

Performans Göstergeleri

Düzenlenen spor faaliyeti sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

Hedef Spor ile ilgili hizmetleri artırmak

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yapılan satın alma hizmet sayısı Sayı 532 642 320

2 Tahakkuk işlem süresi Sayı 0 1 0

3 Denetlenen hatalı evrak sayısı Sayı 0 0 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.000 230.000 232.000

2.000 230.000 232.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Kurum dışı yapılan işbirliği sayısı Sayı 0 19 0

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 20.000 0 20.000

20.000 0 20.000

Kurum dışı toplam işbirliği sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Paydaşların memnuniyetini artırmak amacıyla faaliyetler yapılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Kurum dışı işbirliklerini geliştirmek

Performans Hedefi
PH.7.14.2 2013 yılına kadar kurum dışı işbirliklerinin

sayısını ve etkinliğini arttırmak.

Performans Göstergeleri

Döner sermaye hizmetlerinin yeterliliği artırılacaktır.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Stratejiler ve süreçlerle yönetim anlayışını benimseyen, kaynaklarını bu yönde etkin 

kullanan şeffaf ve sürdürülebilir bir yönetim kültürü (yapısı) oluşturmak.

Satınalma işlemleri sayısı

Beyan edilen ek ödemelere ilişkin tahakkuk işlemleri süresi azalış miktarı.

Denetim sonucunda tahakkuk ettirilen hatalı evrak sayısındaki azalış miktarı.

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Hedef Döner sermaye ile ilgili hizmetlerinin yeterliliğini artırmak

Performans Hedefi

PH.6.23.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz döner

sermaye hizmetlerinin yeterliliğini artırmaya yönelik

faaliyet yapmak.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Üniversitenin stratejik amaçlarına ulaşması için idari ve destek hizmetlerini etkin ve 

verimli olarak kullanmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Öğrenci iyileştirme oranı Oran 70 75 74

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 60.000 0 60.000

60.000 0 60.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Akademik personel eğitim faaliyet sayısı Sayı 4 4 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 52.601.500 2.506.000 55.107.500

52.601.500 2.506.000 55.107.500

Öğretim eleman sayısının yeterliliği artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Göstergeleri

Yeterliliğini geliştirmek için yapılan eğitim ve diğer faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak.

Hedef Akademik personelin idari ve yönetsel özelliklerinin yeterliliğini geliştirmek

Performans Hedefi
PH.8.7.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin Akademik

Personel yeterliliğini geliştirmek.

Öğrenci Memnuniyetini artırmaya yönelik faaliyetler düzenlenecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
PH.8.4.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci

memnuniyetini artırmak.

Performans Göstergeleri

Öğrenci memnuniyet oranı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak.

Hedef Öğrenci memnuniyetini artırmak

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 İdari personel eğitim faaliyet sayısı Sayı 4 4 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 34.900.600 2.500.000 37.400.600

34.900.600 2.500.000 37.400.600

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Çalışana yönelik yapılan faaliyet sayısı Sayı 103 111 112

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 60.500 0 60.500

60.500 0 60.500

Üniversite-Toplum-Sanayi arasındaki işbirliği ortamını geliştirme amaçlı faaliyetler 

artırılacaktır.

Genel Toplam

Performans Hedefi
PH.8.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin işbirliği

ortamını geliştirmek.

Performans Göstergeleri

Çalışanlar arasında işbirliği ortamını geliştirmek için yapılan faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak.

Hedef Çalışanlar arasındaki işbirliği ortamını geliştirmek

Yeterliliğini geliştirmek için yapılan eğitim ve diğer faaliyet sayısı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

İdari personel sayısının yeterliliği artırılacaktır.

Genel Toplam

Hedef İdari personelin özelliklerinin yeterliliğini geliştirmek

Performans Hedefi
PH.8.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin İdari

Personel yeterliliğini geliştirmek.

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak.

ebutce



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Personel iyileştirme oranı Oran 82 85 73

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.879.000 0 5.879.000

5.879.000 0 5.879.000

Ölçü Birimi
2010 2011 2012

1 Yapılan değişim protokol sayısı Sayı 44 44 50

2 ERASMUS Bütçesi miktarı Sayı 97 97 90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 142.000 142.000

0 142.000 142.000Genel Toplam

Gerçekleştirilen protokol sayısı

Ulusal Ajans’tan talep edilen bütçenin kullanım oranı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısı artırılacaktır.

Hedef Yükseköğretim alanında uluslararası ilişkilerin sonuçlarını artırmak

Performans Hedefi
PH.9.10.3 2013 yılına kadar Üniversitemizin

uluslararası ilişkilerinin yeterliliğini sağlamak.

Performans Göstergeleri

Üniversite içindeki sosyal imkanları geliştirme amaçlı çalışmalar yürütülecektir.

Genel Toplam

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
Kaynaklarını, kurumsal niteliklerini ve özelliklerini etkin ve verimli kullanan, faaliyet 

ve hizmetlerinin sonuçlarını izleyen, sürekli iyileştiren ve geliştiren bir üniversite 

olmak.

Performans Göstergeleri

Personel Memnuniyet Oranı

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Amaç
Öğrenci ve çalışanlarının memnuniyetini ön planda tutan, liderlik ve kişisel 

özelliklerinin gelişmesini destekleyen yönetim kültürüne sahip bir üniversite olmak.

Hedef Personelin memnuniyetini artırmak.

Performans Hedefi

PH.8.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde

personelin memnuniyetini artırma amaçlı faaliyet

yapmak.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

ebutce



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 393.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.624.900,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.231.900,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 260.000,00

0,00

133.000,00

267.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi , 

38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN 

EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Uluslararası saygınlığa sahip bilim ve sanat adamlarının (üniversitemiz daimi kadrosunda olmayan) SAÜ’de ders vermelerini 

sağlamak. Yüksekokulumuz öğretim üyelerine lisans bitirme ödevi, tez danışmanlık ve lisansüstü ders imkânlarının 

sağlanması/arttırılması.

Ekonomik Kod Ödenek

1.964.900,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

1 - PH.1.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim Üyeliği için ilan edilen kadrolara 

başvuran adayların içerisinde Atanma ve Yükseltilme puanları yüksek olan adayların 

atanmasını sağlamak.

Faaliyet Adı
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.257.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 100.000,00

0,00

2.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 102.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.155.000,00

ALES ve mezuniyet ortalamaları %10’dan daha yüksek olan adaylar arasından öğretim yardımcısı almak. İlçelerdeki okullar için 

ilçe dışından gelen öğretim elemanlarına taşıma hizmeti vermek. Mesleki tecrübesi fazla olan yardımcı öğretim elemanlarına 

ulaşmak için meslek odalarında ve sektörlerde girişimlerde bulunmak. Öğretim elamanlarının ERASMUS programından 

faydalanmasını sağlamak. Prestij arttırıcı reklam ve halkla ilişkiler çalışmalarının yapılması

Ekonomik Kod Ödenek

990.000,00

165.000,00

0,00

Performans Hedefi

2 - PH.1.5.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz Yardımcı Öğretim Elemanları için ilan 

edilen kadrolara başvuran adayların içerisinde Atanma ve Yükseltilme puanları yüksek 

olan adayların atanmasını sağlamak.

Faaliyet Adı
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim elemanının atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 

Fakültesi , 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 673.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 673.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.000,00

0,00

0,00

650.000,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve elektronik) 

yayınlar çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Basılı periyodik yayınlara abone olunması.

Elektronik olarak takip edilen yayın ve kitap sayısını arttırmak.

Elektronik periyodik yayınlara abone olunması.

Merkezi Kütüphaneye yayın alımının desteklenmesi

Tüm programlara yönelik devamlı yayınların takibini sağlamak (İKV,İGEME,MUFAD,MÖDAV,BAKIŞ,vb).

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
3 - PH.1.8.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphanesinde takip edilen periyodik 

(basılı ve elektronik) yayın sayısını artırmak



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 650.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

650.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 650.000,00

Basılı kitap sayısının artırılması.

E-kitap sayısının artırılması.

Kütüphanelere basılı yayın alım faaliyetleri.

Sanat ve Tasarım ile ilgili kitap, dergi ve internet sitelerinin envanterini oluşturmak.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

Performans Hedefi
4 - PH.1.8.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphanesinde öğrenci başına düşen kitap 

sayısını artırmak.

Faaliyet Adı Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde öğrenci başına düşen kitap sayısı  artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

3.496.000,00

Faaliyet Adı

Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler verilecek, 

hizmet alanlarının sayısı ve niteliği artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım çalışmaları 

yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 

DAİRE BAŞKANLIĞI

Bu alandaki mevcut yatırım projelerinin imalatlarının yapılması.Her yıl 3 defa Hizmet içi personel eğitimi düzenlemek. Yangından 

Korunma Malzemelerinin Alımı, Bakımı ve Onarımı. Yatırımları izleme ve değerlendirme toplantılarına katılınması. Yurtiçi 

Görevlendirmelerin Yapılması.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
5 - PH.1.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz sosyal,kültür,sanat,spor ve diğer hizmet 

alanlarının oranının artırılması.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.414.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.414.000,00

Üniversite temizlik hizmetlerinin desteklenmesi.Üniversitemizin artan kapalı alan oranına paralel olarak temizlik personeli 

sayısının artırılması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

7.414.000,00

Performans Hedefi
6 - PH.1.10.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde temizlik hizmetlerinin sayısını artırmaya 

yönelik faaliyet yapmak.

Faaliyet Adı
Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet binalarında yürütülen temizlik hizmetlerinin 

devamı ve yeterliliği sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 661.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y

n
a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 661.000,00

Kampüs alanının kamera sistemi ile izlenmesi için kameraların satın alınması. Kampüs alanının kamera sisteminin etkinliğinin 

sağlanması. Koruma ve Güvenlik Görevlisi personel sayısını yılda 12 Adet arttırılması ile ilgili yasal işlemleri tamamlamak. 

Personelin hizmet içi eğitim almasının sağlanması.Üniversite özel güvenlik hizmetlerinin desteklenmesi.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

661.000,00

Performans Hedefi
8 - PH.1.10.4 2013 yılına kadar Üniversitemiz güvenlik hizmetlerinin yeterliliğini 

artırmaya yönelik faaliyet yapmak.

Faaliyet Adı
Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet binalarındaki güvenlik hizmetlerinin devamı ve 

yeterliliği sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Öğrencilere sunulan barınma hizmetini arttırmaya yönelik faaliyet yapılması 

sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
7 - PH.1.5.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim Üyeliği için ilan edilen kadrolara 

başvuran adayların “Atanma ve Yükseltilme” puanlarının artırılması



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 1.684.700,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 14.301.400,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.616.700,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 1.678.700,00

0,00

6.000,00

6.041.000,00

1.105.000,00

5.470.700,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Personel gideri,elektrik,su,yakacak,bakım onarım,haberleşme,yolluk,kırtasiye,sarf 

malzeme hizmet giderlerinin karşılanması)sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.03.00 - SAĞLIK 

HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 

- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.04.65 - Bilgisayar ve 

Bilişim Bilimleri Fakültesi , 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.03 - Arifiye  Meslek Yüksekokulu , 38.40.06.04 - 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.05 - EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.39 - Hukuk Fakültesi , 38.40.06.41 - İşletme  Fakültesi , 38.40.06.43 - 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 

38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 

38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.04 - ADAPAZARI 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - FERİZLİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.09 - Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu , 38.40.07.59 - DİĞER MERKEZLER, 38.40.07.89 

- DİĞER BÖLÜMLER, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ 

İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.06 - 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE 

SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 

38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Büro malzemesi, makine, teçhizat alım ve onarım faaliyet ve giderlerinin karşılanması.Büro ve diğer mefruşat (büro masası, 

koltuk, sehpa gibi) alımları.Elektrik, su, yakacak giderlerinin karşılanması. Gayrimenkul bina küçük onarım giderlerinin 

karşılanması.Kırtasiye ve sarf malzeme ihtiyaçlarının karşılanması.Personel genel giderlerinin karşılanması.Posta ve telefon 

görüşme giderlerinin karşılanması.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
9 - PH.2.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz kurumsal niteliklerinin yeterli ve etkin 

yönetimi amacıyla faaliyetler yapmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.851.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.851.000,00

Açık Öğretim Fakültesi hizmetlerine destek sağlanması. Kısmi zamanlı öğrenci ve personel istihdam edilmesi.

Ekonomik Kod Ödenek

2.592.000,00

251.000,00

8.000,00

Performans Hedefi
10 - PH.2.12.2 Akademik ve İdari hizmetlerin yürütülmesine destek sağlamak amacıyla 

geçici personel istihdam etmek.

Faaliyet Adı
Üniversitemiz akademik ve idari hizmetlerin yürütülmesine destek sağlamak amacıyla  

geçici personel istihdamı sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 

DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

Bölümlerdeki,Anabilim ve Anasanat dallarındaki,programlardaki uluslararası (Bologna Süreci gibi) gelişmeleri belirlemek için 

rapor hazırlamak.

Mevcut bölüm ve programları uluslararası ihtiyaçlara uygun olarak değiştirmek.

Program çıktılarından beklenen niteliklerin uluslararası programlara uygunluğu için uygun kriterlerin belirlenmesi.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
11 - PH.3.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz programlarını uluslararası yeterlikler 

çerçevesi esaslarına göre revize etmek.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 355.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 350.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 350.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00

Bölüm ve programların eğitim hedeflerinin yeterliliğini belirlemek.

Bölümlerin ve programların benzer diğer bölümlerin ve programların eğitim hedefleri açısından kıyaslanarak sonuçların 

raporlanması.

Mevcut bölüm ve programları çevre ve ulusal ihtiyaçlara uygun olarak değiştirmek.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

5.000,00

Performans Hedefi 12 - PH.3.2.1 Bölüm/Program amaç, hedef ve yeterliliklerini revize etmek.

Faaliyet Adı Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 38.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 38.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Üniversitemizde ortatalama yıllık ders sayısı dengelenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Bölüm ve program derslerinde yapılan uygulamaların (laboratuar deneyleri, düzenekleri vb.) tekrar ele alınarak günün 

ihtiyaçlarına ve teknolojisine uygun hale getirilmesi için ihtiyaçların belirlenmesi.

Bölüm ve program derslerinin ve içeriklerinin paydaşların görüşleri alınarak güncellenmesi.

Mezunların istihdam edildikleri kurum ve kuruluşlarındaki performans ölçümlerini yapmak.

Program çıktılarının niteliklere uygun olmayan durumları giderici iyileştirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi.

Program ve dersleri güncellemek üzere komisyonu kurmak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
13 - PH.3.2.2 Bölüm/Program ders planlarını ve ders öğrenim çıktılarını gözden 

geçirmek.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 58.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 58.000,00

Engeli öğrencilere yönelik destek hizmetlerini sunmak.

Engelli asansörü yaptırmak.

Engellilere uygun program ve bölümlerin açılmasını sağlamak.

Fiziksel koşulların engelli öğrencilere uygun olarak düzenlenmesi.

Sınavlarda, derslerde ve diğer uygulamalarda (laboratuar, staj vb.) engelli öğrencilere göre düzenlemelerin yapılması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

58.000,00

Performans Hedefi
16 - PH.3.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim 

hizmetlerinin yeterliliğini artırmak.

Faaliyet Adı Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetleri artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

Yeni öğrenciler için kayıt sırasında ve sonrasında yapacakları işlemleri anlatıcı animasyonlar hazırlamak ve okul/fakülte internet 

sayfasında yayınlamak.Yeni öğrenciler için oryantasyon kitapçığı (yeni öğrencilere yönelik el kitapçığı) hazırlanması.Yeni 

öğrenciler için oryantasyon süresini arttırmak.Yeni öğrencilere oryantasyon eğitimi yapmak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
17 - PH.3.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz yeni öğrencileri hazırlama kapsamında 

üniversitemiz bölüm/programlarında yapılan oryantasyon eğitimi sayısını arttırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 323.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 305.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 305.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000,00

Binalarda uygun alanlara (okul girişi gibi) ve/veya öğrencilerin toplu olarak kullandığı alanlara (kantin gibi) elektronik pano 

koymak ve/veya yaygınlaştırmak.Ders notları, ödev vb. materyallerin Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi üzerinden yayınlanmasını 

yaygınlaştırmak.Derslerin internet destekli öğretimle desteklenmesi.Dersliklerde akıllı tahta kullanımını arttırmak.Derslikleri ve 

atölyeleri sunum yapmaya uygun hale getirmek (projeksiyon sayısını arttırmak, sunum perdeleri sağlamak gibi).Mevcut 

bilgisayarların güçlendirilmesinin sağlanması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

18.000,00

Performans Hedefi
20 - PH.3.16.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere sunulan bilişim 

teknolojilerinin etkinliğini artırmak.

Faaliyet Adı Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri 

Fakültesi , 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 

38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Lisans programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

Bölümde karma (uzaktan eğitim) eğitimin uygulanması için talepte bulunmak.Lisans düzeyinde uzaktan eğitim programı 

açmak.Uzaktan eğitimde lisans programlarında sunulan ders sayısını arttırmak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
22 - PH.3.17.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde lisans seviyesinde uzaktan eğitimde 

verilen ders sayısını arttırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 415.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 424.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 415.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Üniversitemizde Uzaktan Eğitimde verilen derslerin senkron eğitime geçişi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Derslerin öğretim üyeleri ile birlikte video çekimlerini yapmak.

HTML ve pdf formatında hazırlanan derslerin animasyon, resim ve diğer görsel araçlar kullanarak dinamik yapıya 

kavuşturulmasını sağlamak.

Ekonomik Kod Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
25 - PH.3.19.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Uzaktan Eğitimde verilen derslerin 

senkron eğitime geçişini yapmak

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

1.000,00

Performans Hedefi
23 - PH.3.17.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde Lisansüstü seviyesinde uzaktan 

eğitimde e-MBA verilen ders sayısını arttırmak.

Faaliyet Adı
Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders 

sayısı artırılacak ve çeşitlendirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.149.250,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 850.000,00

0,00

41.250,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 891.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 258.000,00

Ulusal çalıştaylara katılımı arttırmak.Ulusal hakemli dergilerde yapılan yayınların sayısını arttırmak.Ulusal hakemsiz dergilerde 

yapılan yayınların sayısını arttırmak.Ulusal sempozyumlarda sunulan bildiri/tebliğ sayısını arttırmak.Uluslararası çalıştaylara 

katılımı arttırmak.Uluslararası hakemsiz dergilerde yayınlanan makale sayısını arttırmak.Uluslararası indekse girmemiş hakemli 

dergilerde yayınlanan makale sayısını arttırmak.Uluslararası indekse girmiş hakemli dergilerde yayınlanan makale sayısını 

arttırmak.Uluslararası sempozyumlarda sunulan bildiri/tebliğ sayısını arttırmak.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

258.000,00

Performans Hedefi

26 - PH.4.3.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın 

ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, 

sempozyum, bienal performans vb) sayısını arttırmak.

Faaliyet Adı

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 

- TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.04.65 - 

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi , 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.06.41 - İşletme  Fakültesi , 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ 

VE SPOR YÜKSEKOKULU, 38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.04 - ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.07 - 

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 19.300,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 19.300,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 19.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM 

FAKÜLTESİ

Diğer kamu finanslı proje sayısını arttırmak (TUBA, BOREN gibi).DPT proje başvuru sayısını arttırmak.TÜBİTAK proje başvuru 

sayısını arttırmak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
28 - PH.4.3.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen kamu finanslı 

(TÜBİTAK, DPT, TUBA vb.) projelerin oranını arttırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 2.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Başarılı patent süreçlerinin üniversite bazında tanıtımını yapmak.Patent ile ilgili eğitim veya bilgilendirme faaliyetleri 

düzenlemek.Üniversitemizin ve diğer kamu kurum ve kuruluşlarının (TÜBİTAK gibi) teşviklerinden faydalanmak.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

Performans Hedefi 29 - PH.4.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde alınan patent sayısını arttırmak.

Faaliyet Adı
Üniversitemizde patent başvurusu gerektiren çalışmalar desteklenecek ve yeni üretilen 

veya geliştirilen iş teknolojileri için alınan patent sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Ulusal ve uluslararası alanda bilimsel ve sanatsal ödül kazanım faaliyetleri 

desteklenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

Başvurulabilecek ödüller konusunda öğretim elemanlarını bilgilendirmek.Ödül başvurusu yapmak.Ödül kazanan öğretim 

elemanlarının üniversitemizin sağladığı teşvikten faydalanmasını sağlamak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
30 - PH.4.3.5 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen kazanılan 

bilimsel, sanatsal ve tasarım ödül oranını arttırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 22.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.000,00

Basılmış ders notu sayısını arttırmak.

Ulusal kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını arttırmak.

Üniversitemiz sağlamış olduğu telif imkanından faydalanmak.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

22.000,00

Performans Hedefi
31 - PH.4.3.6 2013 yılına kadar, ulusal yayınlanmış kitap, bölüm ve çeviri sayısını 

arttırmak.

Faaliyet Adı
Ulusal kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını ve ders notu sayısı 

artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 21.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi başına düşen basılmış (tam metin) yayın (SCI-

expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

En çok uluslararası yayın yapan öğretim elemanına ödül etmek.İndekse giren dergilerdeki yayınlar için okulun en başarılı 

akademisyenine ödül vermek.Ulusal yayınlar için öğretim elemanlarına verilen teşviklerin arttırılması.Uluslararası yayınlar için 

öğretim elemanlarına verilen teşviklerin arttırılması.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
34 - PH.4.7.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde değerlendirme yılı içerisinde basılmış 

öğretim üyesi başına düşen tam metin yayın sayısını arttırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.465.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 525.000,00

0,00

905.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 1.430.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 35.000,00

ERASMUS programı kapsamındaki ilgili bölümlerle temas kurmak, ikili anlaşmalar gerçekleştirmek.Öğretim elemanlarının yurt 

dışına çıkışlarını desteklemek.Yurtdışındaki üniversitelere ziyaretler gerçekleştirmek.Yurtdışındaki üniversitelerle öğrenci/öğretim 

elemanı göndermek, ortak çalışmalar yürütmek amacıyla protokol yapmak.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

35.000,00

Performans Hedefi
35 - PH.4.7.3 2013 yılı sonuna kadar, yurt dışında yürütülen araştırma faaliyet ve 

projelerine öğretim elemanlarının katılımını arttırmak.

Faaliyet Adı
Erasmus programı kapsamında ikili anlaşmalar yapılarak öğretim elemanlarının yurt 

dışına çıkışı desteklenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.03.00 - SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 

- TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi , 

38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.05 - ALİ FUAT CEBESOY MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.06 - PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA 

SEYFETTİN SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 116.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 50.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 66.000,00

Araştırma ve geliştirme için verilen teşvik ve ödül sayısını arttırmak.Öğretim Elemanlarının ulusal ve uluslararası projelere 

katılımını teşvik etmek.Ulusal bilimsel ve sanatsal faaliyetlere katılım için bölüm elemanlarına kaynak temin etmek/mevcut kaynak 

miktarını arttırmak.Uluslararası bilimsel ve sanatsal faaliyetlere katılım için bölüm elemanlarına kaynak temin etmek/mevcut 

kaynak miktarını arttırmak.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

66.000,00

Performans Hedefi
38 - PH.4.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırmayı özendiren ve destekleyen 

araçları artırmak

Faaliyet Adı Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK)

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 105.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Uluslararası kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını arttırmak.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
36 - PH.4.7.4 2013 yılına kadar, uluslararası yayınlanmış kitap ve bölüm sayısını 

arttırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 320.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 320.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 320.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı

Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla 

(endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal 

ilişkiler artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Halk sağlığı laboratuarı ile ortak araştırmalar yürütmek.

Kamu kurum ve kuruluşları ile ortak olarak yürütülen proje sayısını arttırmak.

Sanayi ile ortak olarak yürütülen proje sayısını arttırmak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi

39 - PH.4.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, 

sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal ilişkilerini artırmak



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 316.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 240.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 240.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 76.000,00

Laboratuar alet ve cihazlarının düzenli periyodlarda bakım ve kalibrasyonlarının devamlılığını sağlamak.Laboratuarların, eğitim 

ve araştırma faaliyetlerine uygun fiziksel koşullarının sağlanması ve iyileştirilmesi.Mevcut laboratuar, stüdyo, atölye vb. uygulama 

alanlarının araç-gereç, sarf malzemesi ve makine-donanım ihtiyaçlarının giderilmesi ve gerekli olanların belirli periyotlarda 

yenilenmesi.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

76.000,00

Performans Hedefi
42 - PH.4.18.1 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemiz Laboratuarlarında yürütülen 

işlemlerden akreditasyon işlemleri tamamlananların sayısını arttırmak.

Faaliyet Adı
Üniversitemiz Laboratuar alet ve cihazlarının düzenli periyodlarda bakım ve 

kalibrasyonlarının devamlılığı sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 

38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim 

Bilimleri Fakültesi , 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.43 - 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR 

FAKÜLTESİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 109.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 109.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

92.000,00

16.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Üniversitemiz teknik personelin belirli periyodlarda eğitim alması sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.65 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi , 38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE 

TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Laboratuarlara çalışmak üzere teknik personel alımı yapmak.Teknik personelin belirli periyodlarda eğitim almasını sağlamak.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
43 - PH.4.18.2 2013 yılı sonuna kadar Laboratuarlarda çalışan teknik personel sayısını 

artırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 188.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 75.000,00

0,00

25.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 88.000,00

Ulusal bienal düzenlemek .Ulusal çalıştay düzenlemek.Ulusal konferans düzenlemek.Ulusal kongre düzenlemek.Ulusal panel 

düzenlemek.Ulusal seminer düzenlemek.Ulusal sempozyum düzenlemek.Yurtiçi Görevlendirmelerin Yapılması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

88.000,00

Performans Hedefi
44 - PH.5.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde veya Üniversitemiz tarafından 

düzenlenen ulusal konferans, seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak.

Faaliyet Adı
Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK 

MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.03 - Arifiye  Meslek Yüksekokulu , 38.40.06.31 - 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.39 - Hukuk Fakültesi , 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE 

İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 

38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.09 - 

Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 551.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 609.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 58.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 550.000,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

58.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ, 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.47 - GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

Uluslararası bienal düzenlemek.

Uluslararası çalıştay düzenlemek.

Uluslararası Karadeniz üniversiteleri sportif oyunları düzenlemek.

Uluslararası konferans düzenlemek.

Uluslararası kongre düzenlemek.

Uluslararası panel düzenlemek.

Uluslararası seminer düzenlemek.

Uluslararası sempozyum düzenlemek.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
45 - PH.5.1.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde veya Üniversitemiz tarafından 

düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 110.000,00

90.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM 

(REKTÖRLÜK)

Öğrenci ihtiyaçları doğrultusunda Yaşam Boyu Eğitim faaliyetleri düzenlemek.Personel ihtiyaçları doğrultusunda Yaşam Boyu 

Eğitim faaliyetleri düzenlemek.

Ekonomik Kod Ödenek

46 - PH.5.14.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz çalışanları ve öğrencileri için yaşam boyu 

öğrenim kapsamında yürütülen faaliyetlerin sayısını artırmak.

Faaliyet Adı
Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamındaki faaliyetler 

desteklenecektir.

14.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k

0,00

0,00

0,00

20.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Toplam  Kaynak İhtiyacı 124.000,00

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000,00

Görev Yolluklarının Karşılanması

Kurum dışı eğitimler düzenlemek.

Kurum içi eğitimler düzenlemek.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

4.000,00

Performans Hedefi
50 - PH.6.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari personelin gelişimini sağlamaya 

yönelik faaliyet sayısını artırmak.

Faaliyet Adı İdari personelin gelişimini sağlayacak faaliyetler desteklenecek ve sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.394.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.394.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.394.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Tüm çalışanlara Personel Taşıma (Servis) hizmeti verilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Memnuniyet Anketi Düzenlemek.

Personel Taşıma hizmetinin desteklenmesi

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
51 - PH.6.2.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz Personel Taşıma Servisinden yararlanan 

personelin memnuniyetini artırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 7.725.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

801.000,00

800.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.725.800,00

Araç Bakım Onarım,Sigorta,Vergi vb.giderlerinin karşılanması.Büro Malzemesi, Makine, Teçhizat ve Taşıtların alım, onarım ve 

işletme hizmetlerinin yürütülmesi.Hizmet araçları kiralanması ve işletilmesi.Hizmet araçlarının yakıt giderlerinin 

karşılanması.Hizmetiçi eğitim kurs ve seminerlerine katılımın sağlanması.İdari ve Mali İşler Başkanlığının Yolluk İhtiyaçlarının 

karşılanması.İlan giderlerinin karşılanması.Personel Taşıma (Servis) Hizmetlerinin Desteklenmesi.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

6.124.800,00

Performans Hedefi
52 - PH.6.2.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde mal ve hizmet satın alınması ile ilgili 

süreçte zamanında tamamlanan ihale ve doğrudan temin oranını artırmak.

Faaliyet Adı Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve verimli kılınacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 822.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 822.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

822.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.07 - SAĞLIK, 

KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

İhtiyaçların satınalma yoluyla temin edilmesi.İhtiyaçların taşınır deposundan karşılanması. Kayıt-Kontrol-İzleme

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
54 - PH.6.2.5 2013 yılına kadar Üniversitemiz birimlerin demirbaş ve sarf malzeme 

ihtiyaçlarının karşılanması.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

Akademik ve İdari personele yönelik çalışan memnuniyeti anketlerii düzenlemek. Finansal olmayan Performans sonuçlarının 

iyileştirilmesi çalışmalarını yürütmek. ISO–9001:2000 idari süreçlerinin Akademik süreçlerle uyumlu hale getirmek. Lider 

Davranış Etkililik Anketleri düzenlemek. Personelin mesleki kariyerlerinin geliştirmesine ve iş süreçlerinin daha etkin 

yürütülmesine yönelik kurum dışı eğitimlere katılmasının sağlanması. Stratejik Planlama çalışmalarına destek sağlanması. Temel 

Performans sonuçlarının iyileştirilmesi çalışamalarını yürütmek. Toplam Kalite çalışmalarına destek sağlanması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

1.000,00

Performans Hedefi
57 - PH.6.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde kalite geliştirme faaliyetlerinin etkinliğini 

artırmak.

Faaliyet Adı Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Oryantasyon eğitimleri düzenlemeleri desteklenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Görev Yolluklarının Karşılanması.Oryantasyon eğitimleri düzenlemek.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
59 - PH.6.4.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere verilen hizmetlerin yeterliğini 

artırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000,00

Kırtasiye ve Sarf Malzeme ihtiyacının karşılanması

Kitap baskı ve cilt işlemlerinin yapılması

Kütüphane tanıtım filmi hazırlamak

Kütüphanesi olmayan meslek yüksek okullarında kütüphane kurulmasının sağlanması

Okuyucu memnuniyeti anketinin uygulanması

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

4.000,00

Performans Hedefi
60 - PH.6.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphane hizmetlerini iyileştirmeye 

yönelik faaliyetleri artırmak

Faaliyet Adı Kütüphane hizmetleri ve teknolojik gelişmeler ihtiyaçlara uygun olarak iyileştirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.677.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.677.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

205.000,00

0,00

0,00

1.472.000,00

Faaliyet Adı
Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Gayrimenkul büyük onarımlarının desteklenmesi.Gayrimenkul büyük onarımlarının yapılması. Gayrimenkul küçük onarımlarının 

yapılması.Görev Yolluklarının Karşılanması. İhale İlanlarının Yapılması. Kırtasiye ve Sarf Malzeme İhtiyacının Karşılanması.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
61 - PH.6.6.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde iyileştirme ve bakımı yapılan bina 

sayısını artırmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.440.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

3.440.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.440.000,00

Peyzaj ve çevre düzenlemelerinin bakımlarının denetlenmesi.Yeni yapılan hizmet binalarının peyzaj ve çevre düzenelemelerinin 

yapması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

Performans Hedefi
62 - PH.6.6.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz kampus sahasındaki peyzaj ve çevre 

düzenlemesi ile ilgili hizmetlerin oranını artırmak.

Faaliyet Adı Kampus sahasındaki peyzaj ve çevre düzenlemesi hizmetleri artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.754.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

8.754.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.754.000,00

Bu alandaki mevcut yatırım projelerinin imalatlarının yapılması.

Mevcut hizmet binası inşaatlarının desteklenmesi

Yatırımları izleme ve değerlendirme toplantılarına katılınması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

Performans Hedefi
64 - PH.6.6.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde hizmet binası alanlarının oranını 

artırmak.

Faaliyet Adı Hizmet bina alanları oranı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.09 - YAPI 

İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

Faaliyet Adı Atölyelerin sarf malzemelerinin temin edilmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
63 - PH.6.6.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz atölyeleri tarafından yapılan bakım ve 

onarım hizmetleri ile ilgili çalışmaların etkinliğini sağlamak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı

Üniversitemiz bilişim teknolojileri ve elektronik haberleşme hizmetlerinin kesintisiz 

sunulması, kapsamının genişletilmesi, verilen servislerin kalitelerinin arttırılması, 

kurumsal fayda sağlayan teknolojilerin ve yazılımların üniversitemize kazandırılması, 

çalışanlara bilişim desteği verilmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Ağ trafiğinin rapor ve analizinin yapılması için aktif cihaz alınması.Güvenli bir ağ oluşturmak için aktif cihaz alınması

Aktif cihazların dış piyasa onarımlarının yaptırılması.IP telefonlara sesli mesaj özelliğinin eklenmesi. Omurga anahtarın 

yenilenmesi.

Avadanlık malzemelerinin temin edilmesi. Üniversitemiz bilgi sistemini etkin hale getirecek yazılımlar geliştirmek. Yönetilebilir 

anahtar sayısını arttırmak.

Bakım anlaşmaları yapılması. Personelin kurum dışı eğitimlere katılımının sağlanması.Sarf malzemelerinin temin edilmesi. 

Bilgi işlem ve haberleşme hizmetlerinin desteklenmesi. Bilgisayar, yazıcı, sunucu, network vb. bakım,onarım ve kurulum desteği 

sağlamak. Bilişim teknolojileri donanımlarının satın alınması. Bilişim teknolojileri yazılımlarının satın alınması.Bilişim 

ürünlerinin dış piyasa onarımlarının yaptırılması. Elektronik imza donanımları ve sertifikasının alınması. Fakülte ve 

yüksekokullarda Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına bağlı birimleri kurulması.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
65 - PH.6.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde verilen bilgi işlem ve haberleşme 

hizmetlerini artırmak



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 125.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 125.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Tüm öğrencilere birinci basamak sağlık hizmeti sunulacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.802.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
69 - PH.6.11.2 2013 yılına kadar Üniversitemizin personeline sunulan sağlık hizmetlerinin 

yeterliliğini artırmak.

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

1.795.000,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.802.000,00

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

7.000,00

Performans Hedefi
66 - PH.6.9.1 Üniversitemizde hukuk destek hizmetlerinin ve taleplerinin cevaplama 

sürelerini azaltmak.

Faaliyet Adı Hizmetin Gereği Mahkeme Harç ve Giderlerinin Karşılanması sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.600.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.600.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.600.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Öğrencilere yemek hizmetlerinin yürütülmesi sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı 47.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
70 - PH.6.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz yemekhane hizmetlerinden yararlanan 

öğrenci oranını artırmak.

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 47.000,00

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

47.000,00

Performans Hedefi
69 - PH.6.11.2 2013 yılına kadar Üniversitemizin personeline sunulan sağlık hizmetlerinin 

yeterliliğini artırmak.

Faaliyet Adı
Tüm akademik ve idari personel ile bakmakla yükümlü oldukları personele birinci 

basamak sağlık hizmeti verilecek, tedavi ve ilaç giderleri karşılanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı
Üniversite içi ve dışında öğrenci ve personele yönelik çeşitli sportif müsabaka ve 

etkinliklerin gerçekleştirilecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı 22.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
72 - PH.6.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen sportif faaliyet sayısını 

artırmak.

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.000,00

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

22.000,00

Performans Hedefi
71 - PH.6.12.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen kültürel faaliyetlerin 

sayısını artırmak.

Faaliyet Adı
Öğrenciye ve personele yönelik tören, piknik, yürüyüş, gezi, şenlik vb. kültürel etkinlikler 

düzenlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 352.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 320.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 320.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 32.000,00

Fuarlara ve tanıtıcı organizasyonlara katılımı sağlamak.Tanıtıcı materyallerin basımını sağlamak.Tanıtıcı materyallerin dağıtımını 

sağlamak.Tanıtıcı materyallerin İngilizce olarak basımının ve güncellenmesinin sağlanması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

32.000,00

Performans Hedefi
76 - PH.6.21.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan üniversite adaylarına yönelik 

tanıtım çalışmaları ile ilgili faaliyet sayısını artırmak.

Faaliyet Adı Üniversite adaylarına yönelik tanıtım çalışmalarının etkinliği sağlanacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 230.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 232.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 230.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Döner sermaye hizmetlerinin yeterliliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Diğer üniversitelerle işbirliği yapılmasıÖn mali kontrol biriminin kurulmasıPersonelin kurum içi ve kurum dışı eğitimlere 

katılmasının sağlanması

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
77 - PH.6.23.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz döner sermaye hizmetlerinin yeterliliğini 

artırmaya yönelik faaliyet yapmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 60.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Öğrenci Memnuniyetini artırmaya yönelik faaliyetler düzenlenecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.02 - ÖZEL KALEM (GENEL 

SEKRETERLİK), 38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

Toplam  Kaynak İhtiyacı 20.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 79 - PH.8.4.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci memnuniyetini artırmak.

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

Performans Hedefi
78 - PH.7.14.2 2013 yılına kadar kurum dışı işbirliklerinin sayısını ve etkinliğini 

arttırmak.

Faaliyet Adı Paydaşların memnuniyetini artırmak amacıyla faaliyetler yapılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 55.107.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 2.500.000,00

0,00

6.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 2.506.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 52.601.500,00

Ekonomik Kod Ödenek

46.581.500,00

6.020.000,00

0,00

Performans Hedefi
81 - PH.8.7.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin Akademik Personel yeterliliğini 

geliştirmek.

Faaliyet Adı Öğretim eleman sayısının yeterliliği artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 

- FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 

38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 

38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.05.03 - Arifiye  Meslek Yüksekokulu , 38.40.06.04 - SOSYAL 

BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.05 - EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.39 - Hukuk Fakültesi , 38.40.06.41 - İşletme  Fakültesi , 

38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL 

SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.77 - 

DEVLET KONSERVATUVARI, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - SAPANCA MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - 

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.09 - 

Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 37.400.600,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.900.600,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 2.500.000,00

0,00

0,00

5.260.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

29.637.600,00

82 - PH.8.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin İdari Personel yeterliliğini geliştirmek.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.02.30 - TIP FAKÜLTESİ, 38.40.02.76 - SAĞLIK YÜKSEKOKULU, 38.40.03.00 - 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.04.00 - FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ, 38.40.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.04.43 - 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.40.04.52 - TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ, 38.40.04.57 - 

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.05.01 - HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU, 

38.40.05.02 - SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.05.03 - Arifiye  Meslek 

Yüksekokulu , 38.40.06.04 - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.05 - EĞİTİM 

BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.40.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.40.06.39 - Hukuk 

Fakültesi , 38.40.06.41 - İşletme  Fakültesi , 38.40.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.40.06.47 - GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 38.40.06.54 - 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.06.72 - BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU, 

38.40.06.77 - DEVLET KONSERVATUVARI, 38.40.07.00 - AKYAZI MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.01 - GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.02 - 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU, 38.40.07.03 - KARASU MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.08 - KAYNARCA SEYFETTİN SELİM MESLEK 

YÜKSEKOKULU, 38.40.07.09 - Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu , 38.40.09.02 - 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 38.40.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER 

DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.06 - 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.08 - BİLGİ 

İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, 

38.40.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.40.09.12 - HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ, 38.40.09.51 - Özel Kalem (İç Denetim Birimi Başkanlığı) 

Faaliyet Adı İdari personel sayısının yeterliliği artırılacaktır.

Performans Hedefi

Ekonomik Kod Ödenek



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 60.500,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.500,00

3 Temmuz Kuruluş Yıldönümü etkinliklerinin düzenlenmesi. Birim içi toplantı ve etkinlikler düzenlenmesi.Etkinlik Düzenlemek 

(Piknik, Yürüyüş vb.) Kampüs Bültenin hazırlanması. Tüm birimlerin katılımıyla bir toplumsal sorumluluk kampanyası 

düzenlemek. Üniversitemizin haber portalının etkinliğinin sağlanması.Üniversitesitemizin Sosyal Paylaşım Ağlarında etkinliğinin 

sağlanması.

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

60.500,00

Performans Hedefi 83 - PH.8.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin işbirliği ortamını geliştirmek.

Faaliyet Adı
Üniversite-Toplum-Sanayi arasındaki işbirliği ortamını geliştirme amaçlı faaliyetler 

artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE 

BAŞKANLIĞI, 38.40.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.879.000,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.879.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

0,00

4.973.000,00

905.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

Faaliyet Adı Üniversite içindeki sosyal imkanları geliştirme amaçlı çalışmalar yürütülecektir.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 

38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), 38.40.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI

Akademik Personel memnuniyetini artırmaya yönelik faaliyetler yapmak.Birim çalışanlara özgü sosyal faaliyetler 

düzenlenmesi.İdari Personel memnuniyetini artırmaya yönelik faaliyetler yapmak.Personele sunulan hizmetlerde iyileştirmeler 

yapılması.

Ekonomik Kod Ödenek

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
84 - PH.8.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde personelin memnuniyetini artırma 

amaçlı faaliyet yapmak.



01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 142.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y
n

a
k 0,00

0,00

142.000,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 142.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

Performans Hedefi
87 - PH.9.10.3 2013 yılına kadar Üniversitemizin uluslararası ilişkilerinin yeterliliğini 

sağlamak.

Faaliyet Adı ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısı artırılacaktır.

Sorumlu Harcama Birimi veya 

Birimleri 
38.40.06.54 - İLAHİYAT FAKÜLTESİ, 38.40.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 

TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 92.872.000,00 0,00 0,00 #DEĞER!

02 SGK Devlet Primi Giderleri 13.989.000,00 0,00 0,00 13.989.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.411.000,00 0,00 0,00 28.411.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 2.616.000,00 0,00 0,00 2.616.000,00

06 Sermaye Giderleri 19.762.000,00 0,00 0,00 19.762.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

157.650.000,00 0,00 0,00 157.650.000,00

11.500.000,00 0,00 11.500.000,00

0,00 0,00 0,00

1.281.250,00 0,00 1.281.250,00

12.781.250,00 0,00 12.781.250,00

170.431.250,00 0,00 0,00 170.431.250,00

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

İdare Adı 38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

B
Ü

T
Ç

E
 K

A
Y

N
A

K
 İ

H
T

İY
A

C
I

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

Bütçe Ödeneği Toplamı



38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1
PH.1.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim Üyeliği için ilan edilen 

kadrolara başvuran adayların içerisinde Atanma ve Yükseltilme puanları 

yüksek olan adayların atanmasını sağlamak.

2.231.900,00 1,42 393.000,00 3,07 2.624.900,00 1,54

1
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.
2.231.900,00 1,42 393.000,00 3,07 2.624.900,00 1,54

2
PH.1.5.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz Yardımcı Öğretim Elemanları için 

ilan edilen kadrolara başvuran adayların içerisinde Atanma ve Yükseltilme 

puanları yüksek olan adayların atanmasını sağlamak.

1.155.000,00 0,73 102.000,00 0,80 1.257.000,00 0,74

2
Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim elemanının atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.
1.155.000,00 0,73 102.000,00 0,80 1.257.000,00 0,74

3
PH.1.8.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphanesinde takip edilen 

periyodik (basılı ve elektronik) yayın sayısını artırmak
673.000,00 0,43 0,00 0,00 673.000,00 0,39

3
Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı ve elektronik) 

yayınlar çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.
673.000,00 0,43 0,00 0,00 673.000,00 0,39

4
PH.1.8.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphanesinde öğrenci başına 

düşen kitap sayısını artırmak.
650.000,00 0,41 0,00 0,00 650.000,00 0,38

4 Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde öğrenci başına düşen kitap sayısı  artırılacaktır. 650.000,00 0,41 0,00 0,00 650.000,00 0,38

5
PH.1.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz sosyal,kültür,sanat,spor ve diğer 

hizmet alanlarının oranının artırılması.
3.500.000,00 2,22 0,00 0,00 3.500.000,00 2,05

5
Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler 

verilecek, hizmet alanlarının sayısı ve niteliği artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım 

çalışmaları yapılacaktır.

3.500.000,00 2,22 0,00 0,00 3.500.000,00 2,05

6
PH.1.10.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde temizlik hizmetlerinin sayısını 

artırmaya yönelik faaliyet yapmak.
7.414.000,00 4,70 0,00 0,00 7.414.000,00 4,35

6
Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet binalarında yürütülen temizlik hizmetlerinin 

devamı ve yeterliliği sağlanacaktır.
7.414.000,00 4,70 0,00 0,00 7.414.000,00 4,35

7
PH.1.5.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz Öğretim Üyeliği için ilan edilen 

kadrolara başvuran adayların “Atanma ve Yükseltilme” puanlarının 

artırılması

500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,29

7
Öğrencilere sunulan barınma hizmetini arttırmaya yönelik faaliyet yapılması 

sağlanacaktır.
500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,29

8
PH.1.10.4 2013 yılına kadar Üniversitemiz güvenlik hizmetlerinin 

yeterliliğini artırmaya yönelik faaliyet yapmak.
661.000,00 0,42 0,00 0,00 661.000,00 0,39

8
Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet binalarındaki güvenlik hizmetlerinin devamı ve 

yeterliliği sağlanacaktır.
661.000,00 0,42 0,00 0,00 661.000,00 0,39

9
PH.2.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz kurumsal niteliklerinin yeterli ve 

etkin yönetimi amacıyla faaliyetler yapmak.
12.616.700,00 8,00 1.684.700,00 13,18 14.301.400,00 8,39

9
Personel gideri,elektrik,su,yakacak,bakım onarım,haberleşme,yolluk,kırtasiye,sarf 

malzeme hizmet giderlerinin karşılanması)sağlanacaktır.
12.616.700,00 8,00 1.684.700,00 13,18 14.301.400,00 8,39

10
PH.2.12.2 Akademik ve İdari hizmetlerin yürütülmesine destek sağlamak 

amacıyla geçici personel istihdam etmek.
2.851.000,00 1,81 0,00 0,00 2.851.000,00 1,67

10
Üniversitemiz akademik ve idari hizmetlerin yürütülmesine destek sağlamak amacıyla  

geçici personel istihdamı sağlanacaktır.
2.851.000,00 1,81 0,00 0,00 2.851.000,00 1,67

11
PH.3.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz programlarını uluslararası 

yeterlikler çerçevesi esaslarına göre revize etmek.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

11
Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

12 PH.3.2.1 Bölüm/Program amaç, hedef ve yeterliliklerini revize etmek. 5.000,00 0,00 350.000,00 2,74 355.000,00 0,21
12 Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği sağlanacaktır. 5.000,00 0,00 350.000,00 2,74 355.000,00 0,21

13
PH.3.2.2 Bölüm/Program ders planlarını ve ders öğrenim çıktılarını gözden 

geçirmek.
38.000,00 0,02 0,00 0,00 38.000,00 0,02

13 Üniversitemizde ortatalama yıllık ders sayısı dengelenecektir. 38.000,00 0,02 0,00 0,00 38.000,00 0,02

14
PH.3.2.3 Bölüm/Program ders öğrenimlerinin çıktıları ile yeterliliklerin 

ilişkilerini değerlendirmek.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 PH.3.2.4 Bölüm/Program AKTS-İş Yükünü gözden geçirmek. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16
PH.3.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan 

eğitim hizmetlerinin yeterliliğini artırmak.
58.000,00 0,04 0,00 0,00 58.000,00 0,03

14 Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan eğitim hizmetleri artırılacaktır. 58.000,00 0,04 0,00 0,00 58.000,00 0,03

17
PH.3.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz yeni öğrencileri hazırlama 

kapsamında üniversitemiz bölüm/programlarında yapılan oryantasyon 

eğitimi sayısını arttırmak.

5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

15
Yeni öğrencileri programlara hazırlama prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.
5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00

18
PH.3.12.5 2013 yılına kadar Üniversitemiz disiplinler arası toplam program 

sayısını artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
PH.3.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz önlisans, lisans ve lisansüstü 

programlarının ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale 

getirilmesini sağlamak.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
PH.3.16.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere sunulan bilişim 

teknolojilerinin etkinliğini artırmak.
18.000,00 0,01 305.000,00 2,39 323.000,00 0,19

16 Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin etkinliği artırılacaktır. 18.000,00 0,01 305.000,00 2,39 323.000,00 0,19

21
PH.3.17.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde önlisans seviyesinde uzaktan 

eğitimde verilen ders sayısını arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22
PH.3.17.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde lisans seviyesinde uzaktan 

eğitimde verilen ders sayısını arttırmak.
3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

17
Lisans programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.
3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00

23
PH.3.17.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde Lisansüstü seviyesinde 

uzaktan eğitimde e-MBA verilen ders sayısını arttırmak.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

18
Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders 

sayısı artırılacak ve çeşitlendirilecektir.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

24
PH.1.18.1 2013 yılına kadar Uzaktan Eğitime başlangıç yapan diğer kurum 

ve kuruluşlara danışmanlık desteği sayını artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25
PH.3.19.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Uzaktan Eğitimde verilen 

derslerin senkron eğitime geçişini yapmak
9.000,00 0,01 415.000,00 3,25 424.000,00 0,25

19
Üniversitemizde Uzaktan Eğitimde verilen derslerin senkron eğitime geçişi 

sağlanacaktır.
9.000,00 0,01 415.000,00 3,25 424.000,00 0,25

26

PH.4.3.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Öğretim üyesi başına düşen 

toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, kongre, 

konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) 

sayısını arttırmak.

258.000,00 0,16 891.250,00 6,97 1.149.250,00 0,67

20
Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.

258.000,00 0,16 891.250,00 6,97 1.149.250,00 0,67

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

P
E

R
F
O

R
M

A
N

S
 H

E
D

E
F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

2012



27
PH.4.3.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen atıf 

sayısını arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28
PH.4.3.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen 

kamu finanslı (TÜBİTAK, DPT, TUBA vb.) projelerin oranını arttırmak.
0,00 0,00 19.300,00 0,15 19.300,00 0,01

21
Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.
0,00 0,00 19.300,00 0,15 19.300,00 0,01

29
PH.4.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde alınan patent sayısını 

arttırmak.
0,00 0,00 2.000,00 0,02 2.000,00 0,00

22
Üniversitemizde patent başvurusu gerektiren çalışmalar desteklenecek ve yeni üretilen 

veya geliştirilen iş teknolojileri için alınan patent sayısı artırılacaktır.
0,00 0,00 2.000,00 0,02 2.000,00 0,00

30
PH.4.3.5 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğretim üyesi başına düşen 

kazanılan bilimsel, sanatsal ve tasarım ödül oranını arttırmak.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

23
Ulusal ve uluslararası alanda bilimsel ve sanatsal ödül kazanım faaliyetleri 

desteklenecektir.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

31
PH.4.3.6 2013 yılına kadar, ulusal yayınlanmış kitap, bölüm ve çeviri 

sayısını arttırmak.
22.000,00 0,01 0,00 0,00 22.000,00 0,01

24
Ulusal kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını ve ders notu sayısı 

artırılacaktır.
22.000,00 0,01 0,00 0,00 22.000,00 0,01

32
PH.4.3.7 2013 yılına kadar ulusal dergilerde yapılan editörlük sayısını 

arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33
PH.4.7.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde uluslararası ortaklı veya 

destekli proje sayısını artırmak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34
PH.4.7.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde değerlendirme yılı içerisinde 

basılmış öğretim üyesi başına düşen tam metin yayın sayısını arttırmak.
1.000,00 0,00 20.000,00 0,16 21.000,00 0,01

25
Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi başına düşen basılmış (tam metin) yayın 

(SCI-expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.
1.000,00 0,00 20.000,00 0,16 21.000,00 0,01

35
PH.4.7.3 2013 yılı sonuna kadar, yurt dışında yürütülen araştırma faaliyet 

ve projelerine öğretim elemanlarının katılımını arttırmak.
35.000,00 0,02 1.430.000,00 11,19 1.465.000,00 0,86

26
Erasmus programı kapsamında ikili anlaşmalar yapılarak öğretim elemanlarının yurt 

dışına çıkışı desteklenecektir.
35.000,00 0,02 1.430.000,00 11,19 1.465.000,00 0,86

36
PH.4.7.4 2013 yılına kadar, uluslararası yayınlanmış kitap ve bölüm sayısını 

arttırmak.
5.000,00 0,00 100.000,00 0,78 105.000,00 0,06

27 Uluslararası kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği vb. yayınların sayısını arttırmak. 5.000,00 0,00 100.000,00 0,78 105.000,00 0,06

37
PH.4.7.5 2013 yılına kadar uluslar arası dergilerde yapılan hakemlik ve 

editörlük sayısını arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38
PH.4.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırmayı özendiren ve 

destekleyen araçları artırmak
66.000,00 0,04 50.000,00 0,39 116.000,00 0,07

28 Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve destekleyen araçlar artırılacaktır. 66.000,00 0,04 50.000,00 0,39 116.000,00 0,07

39

PH.4.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde araştırma ve geliştirme 

çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla (endüstri, 

kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal 

ilişkilerini artırmak

0,00 0,00 320.000,00 2,50 320.000,00 0,19

29
Araştırma ve geliştirme çalışmalarının oluşturulmasında ve yürütülmesinde paydaşlarla 

(endüstri, kamu kurum ve kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) kurulan yapısal 

ilişkiler artırılacaktır.

0,00 0,00 320.000,00 2,50 320.000,00 0,19

40
PH.4.13.2 2013 yılı sonuna kadar, Üniversitemizde yapılan lisansüstü tez 

çalışmalarından projeye dayalı çalışmaların oranını arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
PH.4.17.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde gerçekleştirilen disiplinler 

arası araştırma ve geliştirme çalışmalarının sayısını arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42
PH.4.18.1 2013 yılı sonuna kadar Üniversitemiz Laboratuarlarında 

yürütülen işlemlerden akreditasyon işlemleri tamamlananların sayısını 

arttırmak.

76.000,00 0,05 240.000,00 1,88 316.000,00 0,19

30
Üniversitemiz Laboratuar alet ve cihazlarının düzenli periyodlarda bakım ve 

kalibrasyonlarının devamlılığı sağlanacaktır.
76.000,00 0,05 240.000,00 1,88 316.000,00 0,19

43
PH.4.18.2 2013 yılı sonuna kadar Laboratuarlarda çalışan teknik personel 

sayısını artırmak.
109.000,00 0,07 0,00 0,00 109.000,00 0,06

31 Üniversitemiz teknik personelin belirli periyodlarda eğitim alması sağlanacaktır. 109.000,00 0,07 0,00 0,00 109.000,00 0,06

44
PH.5.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde veya Üniversitemiz tarafından 

düzenlenen ulusal konferans, seminer, panel v.b. faaliyet sayısını artırmak.
88.000,00 0,06 100.000,00 0,78 188.000,00 0,11

32
Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.
88.000,00 0,06 100.000,00 0,78 188.000,00 0,11

45
PH.5.1.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde veya Üniversitemiz tarafından 

düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısını artırmak.

58.000,00 0,04 551.000,00 4,31 609.000,00 0,36

33
Üniversitemizde düzenlenen uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel v.b. 

faaliyet sayısı artırılacaktır.
58.000,00 0,04 551.000,00 4,31 609.000,00 0,36

46
PH.5.14.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz çalışanları ve öğrencileri için 

yaşam boyu öğrenim kapsamında yürütülen faaliyetlerin sayısını artırmak.
14.000,00 0,01 110.000,00 0,86 124.000,00 0,07

34
Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için yaşam boyu öğrenim kapsamındaki 

faaliyetler desteklenecektir.
14.000,00 0,01 110.000,00 0,86 124.000,00 0,07

47
PH.5.14.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma yönelik yaşam boyu 

öğrenim kapsamında yürütülen faaliyetlerin sayısını artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48
PH.5.15.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde topluma yönelik 

sanatsal,kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısını arttırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49
PH.5.18.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen topluma yönelik 

uzaktan eğitimle yaşam boyu eğitim sertifika programları sayısını artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
PH.6.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde idari personelin gelişimini 

sağlamaya yönelik faaliyet sayısını artırmak.
4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

35 İdari personelin gelişimini sağlayacak faaliyetler desteklenecek ve sayısı artırılacaktır. 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

51
PH.6.2.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz Personel Taşıma Servisinden 

yararlanan personelin memnuniyetini artırmak.
1.394.000,00 0,88 0,00 0,00 1.394.000,00 0,82

36 Tüm çalışanlara Personel Taşıma (Servis) hizmeti verilecektir. 1.394.000,00 0,88 0,00 0,00 1.394.000,00 0,82

52
PH.6.2.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde mal ve hizmet satın alınması ile 

ilgili süreçte zamanında tamamlanan ihale ve doğrudan temin oranını 

artırmak.

7.725.800,00 4,90 0,00 0,00 7.725.800,00 4,53

37 Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve verimli kılınacaktır. 7.725.800,00 4,90 0,00 0,00 7.725.800,00 4,53

53
PH.6.2.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde Arşivleme Sistemi ile ilgili 

hizmet içi eğitim sayısını artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54
PH.6.2.5 2013 yılına kadar Üniversitemiz birimlerin demirbaş ve sarf 

malzeme ihtiyaçlarının karşılanması.
822.000,00 0,52 0,00 0,00 822.000,00 0,48

38
Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.
822.000,00 0,52 0,00 0,00 822.000,00 0,48

55
PH.6.3.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde Muhasebe ve Bütçe ile ilgili 

etkinliği sağlamak amacıyla hatalı işlem sayısını azaltmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56
PH.6.3.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde İç kontrol ile ilgili faaliyetlerin 

etkinliğini sağlamak amacıyla hatalı işlem sayısını azaltmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57
PH.6.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde kalite geliştirme faaliyetlerinin 

etkinliğini artırmak.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

39 Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır. 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

58
PH.6.3.5 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan anketlerinin 

koordinasyonu ve analizlerini sağlamak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59
PH.6.4.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere verilen hizmetlerin 

yeterliğini artırmak.
1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

40 Oryantasyon eğitimleri düzenlemeleri desteklenecektir. 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00

60
PH.6.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz kütüphane hizmetlerini 

iyileştirmeye yönelik faaliyetleri artırmak
4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

41 Kütüphane hizmetleri ve teknolojik gelişmeler ihtiyaçlara uygun olarak iyileştirilecektir. 4.000,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00

61
PH.6.6.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde iyileştirme ve bakımı yapılan 

bina sayısını artırmak.
1.677.000,00 1,06 0,00 0,00 1.677.000,00 0,98



42
Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

yapılacaktır.
1.677.000,00 1,06 0,00 0,00 1.677.000,00 0,98

62
PH.6.6.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz kampus sahasındaki peyzaj ve 

çevre düzenlemesi ile ilgili hizmetlerin oranını artırmak.
3.440.000,00 2,18 0,00 0,00 3.440.000,00 2,02

43 Kampus sahasındaki peyzaj ve çevre düzenlemesi hizmetleri artırılacaktır. 3.440.000,00 2,18 0,00 0,00 3.440.000,00 2,02

63
PH.6.6.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz atölyeleri tarafından yapılan 

bakım ve onarım hizmetleri ile ilgili çalışmaların etkinliğini sağlamak.
500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,29

44 Atölyelerin sarf malzemelerinin temin edilmesi sağlanacaktır. 500.000,00 0,32 0,00 0,00 500.000,00 0,29

64
PH.6.6.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde hizmet binası alanlarının 

oranını artırmak.
8.754.000,00 5,55 0,00 0,00 8.754.000,00 5,14

45 Hizmet bina alanları oranı artırılacaktır. 8.754.000,00 5,55 0,00 0,00 8.754.000,00 5,14

65
PH.6.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde verilen bilgi işlem ve 

haberleşme hizmetlerini artırmak
2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

46

Üniversitemiz bilişim teknolojileri ve elektronik haberleşme hizmetlerinin kesintisiz 

sunulması, kapsamının genişletilmesi, verilen servislerin kalitelerinin arttırılması, 

kurumsal fayda sağlayan teknolojilerin ve yazılımların üniversitemize kazandırılması, 

çalışanlara bilişim desteği verilmesi sağlanacaktır.

2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00

66
PH.6.9.1 Üniversitemizde hukuk destek hizmetlerinin ve taleplerinin 

cevaplama sürelerini azaltmak.
1.802.000,00 1,14 0,00 0,00 1.802.000,00 1,06

47 Hizmetin Gereği Mahkeme Harç ve Giderlerinin Karşılanması sağlanacaktır. 1.802.000,00 1,14 0,00 0,00 1.802.000,00 1,06

67
PH.6.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde sivil toplum kuruluşlarının 

memnuniyetini artıracak faaliyetler yapmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68
PH.6.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin öğrencilerine sunulan sağlık 

hizmetlerinin yeterliliğini artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69
PH.6.11.2 2013 yılına kadar Üniversitemizin personeline sunulan sağlık 

hizmetlerinin yeterliliğini artırmak.
172.000,00 0,11 0,00 0,00 172.000,00 0,10

48 Tüm öğrencilere birinci basamak sağlık hizmeti sunulacaktır. 125.000,00 0,08 0,00 0,00 125.000,00 0,07

49
Tüm akademik ve idari personel ile bakmakla yükümlü oldukları personele birinci 

basamak sağlık hizmeti verilecek, tedavi ve ilaç giderleri karşılanacaktır.
47.000,00 0,03 0,00 0,00 47.000,00 0,03

70
PH.6.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz yemekhane hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci oranını artırmak.
4.600.000,00 2,92 0,00 0,00 4.600.000,00 2,70

50 Öğrencilere yemek hizmetlerinin yürütülmesi sağlanacaktır. 4.600.000,00 2,92 0,00 0,00 4.600.000,00 2,70

71
PH.6.12.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen kültürel 

faaliyetlerin sayısını artırmak.
22.000,00 0,01 0,00 0,00 22.000,00 0,01

51
Öğrenciye ve personele yönelik tören, piknik, yürüyüş, gezi, şenlik vb. kültürel 

etkinlikler düzenlenecektir.
22.000,00 0,01 0,00 0,00 22.000,00 0,01

72
PH.6.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde düzenlenen sportif faaliyet 

sayısını artırmak.
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03

52
Üniversite içi ve dışında öğrenci ve personele yönelik çeşitli sportif müsabaka ve 

etkinliklerin gerçekleştirilecektir.
50.000,00 0,03 0,00 0,00 50.000,00 0,03

73
PH.6.14.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde burs verilen öğrenci oranını 

dengelemek
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74
PH.6.15.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde Yurtlarda kalan öğrencilerin 

memnuniyetini seviyesini yükseltmek.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
PH.6.19.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrencilere verilen staj destek 

hizmetlerini artırmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76
PH.6.21.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde yapılan üniversite adaylarına 

yönelik tanıtım çalışmaları ile ilgili faaliyet sayısını artırmak.
32.000,00 0,02 320.000,00 2,50 352.000,00 0,21

53 Üniversite adaylarına yönelik tanıtım çalışmalarının etkinliği sağlanacaktır. 32.000,00 0,02 320.000,00 2,50 352.000,00 0,21

77
PH.6.23.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz döner sermaye hizmetlerinin 

yeterliliğini artırmaya yönelik faaliyet yapmak.
2.000,00 0,00 230.000,00 1,80 232.000,00 0,14

54 Döner sermaye hizmetlerinin yeterliliği artırılacaktır. 2.000,00 0,00 230.000,00 1,80 232.000,00 0,14

78
PH.7.14.2 2013 yılına kadar kurum dışı işbirliklerinin sayısını ve etkinliğini 

arttırmak.
20.000,00 0,01 0,00 0,00 20.000,00 0,01

55 Paydaşların memnuniyetini artırmak amacıyla faaliyetler yapılacaktır. 20.000,00 0,01 0,00 0,00 20.000,00 0,01

79
PH.8.4.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde öğrenci memnuniyetini 

artırmak.
60.000,00 0,04 0,00 0,00 60.000,00 0,04

56 Öğrenci Memnuniyetini artırmaya yönelik faaliyetler düzenlenecektir. 60.000,00 0,04 0,00 0,00 60.000,00 0,04

80
PH.8.5.1 2013 yılına kadar Üniversitenin yönetim sistemini iyileştirme ve 

kurumsal değişim ihtiyacına öncülük etmek.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81
PH.8.7.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin Akademik Personel yeterliliğini 

geliştirmek.
52.601.500,00 33,37 2.506.000,00 19,61 55.107.500,00 32,33

57 Öğretim eleman sayısının yeterliliği artırılacaktır. 52.601.500,00 33,37 2.506.000,00 19,61 55.107.500,00 32,33

82
PH.8.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin İdari Personel yeterliliğini 

geliştirmek.
34.900.600,00 22,14 2.500.000,00 19,56 37.400.600,00 21,94

58 İdari personel sayısının yeterliliği artırılacaktır. 34.900.600,00 22,14 2.500.000,00 19,56 37.400.600,00 21,94
83 PH.8.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin işbirliği ortamını geliştirmek. 60.500,00 0,04 0,00 0,00 60.500,00 0,04

59
Üniversite-Toplum-Sanayi arasındaki işbirliği ortamını geliştirme amaçlı faaliyetler 

artırılacaktır.
60.500,00 0,04 0,00 0,00 60.500,00 0,04

84
PH.8.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde personelin memnuniyetini 

artırma amaçlı faaliyet yapmak.
5.879.000,00 3,73 0,00 0,00 5.879.000,00 3,45

60 Üniversite içindeki sosyal imkanları geliştirme amaçlı çalışmalar yürütülecektir. 5.879.000,00 3,73 0,00 0,00 5.879.000,00 3,45

85
PH.9.4.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz uygulama ve hizmet faaliyetleri 

ile ilgili iyileştirmeler yapmak.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86
PH.9.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde uluslararası protokoller 

aracılığıyla öğrenci değişim sayısını artırmak
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87
PH.9.10.3 2013 yılına kadar Üniversitemizin uluslararası ilişkilerinin 

yeterliliğini sağlamak.
0,00 0,00 142.000,00 1,11 142.000,00 0,08

61 ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve akademisyen sayısı artırılacaktır. 0,00 0,00 142.000,00 1,11 142.000,00 0,08
157.650.000,00 100,00 12.781.250,00 100,00 170.431.250,00 100,00

0,00 0,00
0,00 0,00

157.650.000,00 100,00 12.781.250,00 100,00 170.431.250,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM



İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

PH.1.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Öğretim Üyeliği için ilan edilen kadrolara 

başvuran adayların içerisinde Atanma ve 

Yükseltilme puanları yüksek olan adayların 

atanmasını sağlamak.

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim 

üyesinin atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.1.5.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Yardımcı Öğretim Elemanları için ilan edilen 

kadrolara başvuran adayların içerisinde 

Atanma ve Yükseltilme puanları yüksek olan 

adayların atanmasını sağlamak.

Yeterli sayıda nitelikli ve kaliteli öğretim 

elemanının atanmasına yönelik kurumiçi sınav 

geçme baraj notları yükseltilecektir.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.1.8.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kütüphanesinde takip edilen periyodik (basılı 

ve elektronik) yayın sayısını artırmak

Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde takip 

edilen periyodik (basılı ve elektronik) yayınlar 

çeşitlendirilecek ve sayıları artırılacaktır.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.1.8.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kütüphanesinde öğrenci başına düşen kitap 

sayısını artırmak.

Üniversitemiz Merkezi Kütüphanesinde 

öğrenci başına düşen kitap sayısı  

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.1.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

sosyal,kültür,sanat,spor ve diğer hizmet 

alanlarının oranının artırılması.

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.40 - SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 



Öğrenci, personel ve yöre halkına sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif hizmetler 

verilecek, hizmet alanlarının sayısı ve niteliği 

artırılacak, gerekli inşaat ve bakım onarım 

çalışmaları yapılacaktır.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.1.10.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

temizlik hizmetlerinin sayısını artırmaya 

yönelik faaliyet yapmak.

Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet 

binalarında yürütülen temizlik hizmetlerinin 

devamı ve yeterliliği sağlanacaktır.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.1.5.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Öğretim Üyeliği için ilan edilen kadrolara 

başvuran adayların “Atanma ve Yükseltilme” 

puanlarının artırılması

Öğrencilere sunulan barınma hizmetini 

arttırmaya yönelik faaliyet yapılması 

sağlanacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.1.10.4 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

güvenlik hizmetlerinin yeterliliğini artırmaya 

yönelik faaliyet yapmak.

Üniversitemiz kampüs alanı ve hizmet 

binalarındaki güvenlik hizmetlerinin devamı 

ve yeterliliği sağlanacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.2.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kurumsal niteliklerinin yeterli ve etkin 

yönetimi amacıyla faaliyetler yapmak.

Personel gideri,elektrik,su,yakacak,bakım 

onarım,haberleşme,yolluk,kırtasiye,sarf 

malzeme hizmet giderlerinin 

karşılanması)sağlanacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

Arifiye  Meslek Yüksekokulu 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Hukuk Fakültesi 

İşletme  Fakültesi 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ



GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 

DİĞER MERKEZLER

DİĞER BÖLÜMLER

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PH.2.12.2 Akademik ve İdari hizmetlerin 

yürütülmesine destek sağlamak amacıyla 

geçici personel istihdam etmek.

Üniversitemiz akademik ve idari hizmetlerin 

yürütülmesine destek sağlamak amacıyla  

geçici personel istihdamı sağlanacaktır.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.3.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

programlarını uluslararası yeterlikler çerçevesi 

esaslarına göre revize etmek.

Üniversitemizdeki tüm programlar ulusal 

yeterlilik çerçevesi esaslarına uygun hale 

getirilecektir.

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.3.2.1 Bölüm/Program amaç, hedef ve 

yeterliliklerini revize etmek.

Üniversitemizin eğitim hedeflerinin yeterliliği 

sağlanacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.3.2.2 Bölüm/Program ders planlarını ve 

ders öğrenim çıktılarını gözden geçirmek.



Üniversitemizde ortatalama yıllık ders sayısı 

dengelenecektir.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

PH.3.2.3 Bölüm/Program ders öğrenimlerinin 

çıktıları ile yeterliliklerin ilişkilerini 

değerlendirmek.

PH.3.2.4 Bölüm/Program AKTS-İş Yükünü 

gözden geçirmek.

PH.3.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

engelli öğrencilere sunulan eğitim 

hizmetlerinin yeterliliğini artırmak.

Üniversitemizde engelli öğrencilere sunulan 

eğitim hizmetleri artırılacaktır.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.3.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

yeni öğrencileri hazırlama kapsamında 

üniversitemiz bölüm/programlarında yapılan 

oryantasyon eğitimi sayısını arttırmak.

Yeni öğrencileri programlara hazırlama 

prosedür ve uygulamaları yeterli hale 

getirilecektir.

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

PH.3.12.5 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

disiplinler arası toplam program sayısını 

artırmak.

PH.3.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

önlisans, lisans ve lisansüstü programlarının 

ulusal ve uluslararası programlara uyumlu hale 

getirilmesini sağlamak.

PH.3.16.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin 

etkinliğini artırmak.

Öğrencilere sunulan bilişim teknolojilerinin 

etkinliği artırılacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

DEVLET KONSERVATUVARI

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.3.17.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

önlisans seviyesinde uzaktan eğitimde verilen 

ders sayısını arttırmak.

PH.3.17.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

lisans seviyesinde uzaktan eğitimde verilen 

ders sayısını arttırmak.

Lisans programlarımızda uzaktan eğitim 

sistemiyle verilen ders sayısı artırılacak ve 

çeşitlendirilecektir.

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 



PH.3.17.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Lisansüstü seviyesinde uzaktan eğitimde e-

MBA verilen ders sayısını arttırmak.

Lisansüstü (MBA, e-MBA) programlarımızda 

uzaktan eğitim sistemiyle verilen ders sayısı 

artırılacak ve çeşitlendirilecektir.

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

PH.1.18.1 2013 yılına kadar Uzaktan Eğitime 

başlangıç yapan diğer kurum ve kuruluşlara 

danışmanlık desteği sayını artırmak.

PH.3.19.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Uzaktan Eğitimde verilen derslerin senkron 

eğitime geçişini yapmak

Üniversitemizde Uzaktan Eğitimde verilen 

derslerin senkron eğitime geçişi sağlanacaktır.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

PH.4.3.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve 

bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, 

sempozyum, bienal performans vb) sayısını 

arttırmak.

Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve 

bilimsel ve sanatsal faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri, sergi, konser, 

sempozyum, bienal performans vb) sayısı 

artırılacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

İşletme  Fakültesi 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

ADAPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

FERİZLİ MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.4.3.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğretim üyesi başına düşen atıf sayısını 

arttırmak.

PH.4.3.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğretim üyesi başına düşen kamu finanslı 

(TÜBİTAK, DPT, TUBA vb.) projelerin 

oranını arttırmak.



Öğretim üyesi başına düşen DPT, TUBİTAK 

ve diğer kamu finanslı projelerin oranı 

yükseltilecektir.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

PH.4.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

alınan patent sayısını arttırmak.

Üniversitemizde patent başvurusu gerektiren 

çalışmalar desteklenecek ve yeni üretilen veya 

geliştirilen iş teknolojileri için alınan patent 

sayısı artırılacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PH.4.3.5 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğretim üyesi başına düşen kazanılan bilimsel, 

sanatsal ve tasarım ödül oranını arttırmak.

Ulusal ve uluslararası alanda bilimsel ve 

sanatsal ödül kazanım faaliyetleri 

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.4.3.6 2013 yılına kadar, ulusal 

yayınlanmış kitap, bölüm ve çeviri sayısını 

arttırmak.

Ulusal kitap, dergi, köşe yazıları, kitap kritiği 

vb. yayınların sayısını ve ders notu sayısı 

artırılacaktır.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.4.3.7 2013 yılına kadar ulusal dergilerde 

yapılan editörlük sayısını arttırmak.

PH.4.7.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uluslararası ortaklı veya destekli proje sayısını 

artırmak

PH.4.7.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

değerlendirme yılı içerisinde basılmış öğretim 

üyesi başına düşen tam metin yayın sayısını 

arttırmak.

Değerlendirme yılı içerisinde öğretim üyesi 

başına düşen basılmış (tam metin) yayın (SCI-

expanded, SSCI ve AHCI) sayısı artırılacaktır.

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.4.7.3 2013 yılı sonuna kadar, yurt dışında 

yürütülen araştırma faaliyet ve projelerine 

öğretim elemanlarının katılımını arttırmak.

Erasmus programı kapsamında ikili 

anlaşmalar yapılarak öğretim elemanlarının 

yurt dışına çıkışı desteklenecektir.

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU



FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

ALİ FUAT CEBESOY MESLEK 

YÜKSEKOKULU

PAMUKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.4.7.4 2013 yılına kadar, uluslararası 

yayınlanmış kitap ve bölüm sayısını arttırmak.

Uluslararası kitap, dergi, köşe yazıları, kitap 

kritiği vb. yayınların sayısını arttırmak.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

PH.4.7.5 2013 yılına kadar uluslar arası 

dergilerde yapılan hakemlik ve editörlük 

sayısını arttırmak.

PH.4.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

araştırmayı özendiren ve destekleyen araçları 

artırmak

Araştırma ve Geliştirmeyi özendiren ve 

destekleyen araçlar artırılacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.4.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve 

kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkilerini artırmak

Araştırma ve geliştirme çalışmalarının 

oluşturulmasında ve yürütülmesinde 

paydaşlarla (endüstri, kamu kurum ve 

kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları vb.) 

kurulan yapısal ilişkiler artırılacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

PH.4.13.2 2013 yılı sonuna kadar, 

Üniversitemizde yapılan lisansüstü tez 

çalışmalarından projeye dayalı çalışmaların 

oranını arttırmak.

PH.4.17.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

gerçekleştirilen disiplinler arası araştırma ve 

geliştirme çalışmalarının sayısını arttırmak.



PH.4.18.1 2013 yılı sonuna kadar 

Üniversitemiz Laboratuarlarında yürütülen 

işlemlerden akreditasyon işlemleri 

tamamlananların sayısını arttırmak.

Üniversitemiz Laboratuar alet ve cihazlarının 

düzenli periyodlarda bakım ve 

kalibrasyonlarının devamlılığı sağlanacaktır.

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

PH.4.18.2 2013 yılı sonuna kadar 

Laboratuarlarda çalışan teknik personel 

sayısını artırmak.

Üniversitemiz teknik personelin belirli 

periyodlarda eğitim alması sağlanacaktır.

Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi 

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.5.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

veya Üniversitemiz tarafından düzenlenen 

ulusal konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısını artırmak.

Üniversitemizde daha fazla sayıda ulusal 

konferans, seminer, panel v.b.  faaliyet 

düzenlenecektir.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

Arifiye  Meslek Yüksekokulu 

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Hukuk Fakültesi 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

DEVLET KONSERVATUVARI

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 

PH.5.1.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

veya Üniversitemiz tarafından düzenlenen 

uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel 

v.b. faaliyet sayısını artırmak.

Üniversitemizde düzenlenen uluslararası 

bilimsel konferans, seminer, panel v.b. faaliyet 

sayısı artırılacaktır.

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU



PH.5.14.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

çalışanları ve öğrencileri için yaşam boyu 

öğrenim kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

sayısını artırmak.

Üniversitemiz çalışanları ve öğrenciler için 

yaşam boyu öğrenim kapsamındaki faaliyetler 

desteklenecektir.

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.5.14.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

topluma yönelik yaşam boyu öğrenim 

kapsamında yürütülen faaliyetlerin sayısını 

artırmak.

PH.5.15.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

topluma yönelik sanatsal,kültürel ve sportif 

faaliyetlerin sayısını arttırmak.

PH.5.18.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

düzenlenen topluma yönelik uzaktan eğitimle 

yaşam boyu eğitim sertifika programları 

sayısını artırmak.

PH.6.1.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

idari personelin gelişimini sağlamaya yönelik 

faaliyet sayısını artırmak.

İdari personelin gelişimini sağlayacak 

faaliyetler desteklenecek ve sayısı 

artırılacaktır.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PH.6.2.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

Personel Taşıma Servisinden yararlanan 

personelin memnuniyetini artırmak.

Tüm çalışanlara Personel Taşıma (Servis) 

hizmeti verilecektir.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.2.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

mal ve hizmet satın alınması ile ilgili süreçte 

zamanında tamamlanan ihale ve doğrudan 

temin oranını artırmak.

Mal ve hizmet satınalma süreci etkin ve 

verimli kılınacaktır.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.2.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Arşivleme Sistemi ile ilgili hizmet içi eğitim 

sayısını artırmak.

PH.6.2.5 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

birimlerin demirbaş ve sarf malzeme 

ihtiyaçlarının karşılanması.



Üniversitemiz birimlerinin ihtiyacı olan 

demirbaş ve sarf malzeme tedarik süresi 

kısaltılacaktır.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.3.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Muhasebe ve Bütçe ile ilgili etkinliği 

sağlamak amacıyla hatalı işlem sayısını 

azaltmak.

PH.6.3.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde İç 

kontrol ile ilgili faaliyetlerin etkinliğini 

sağlamak amacıyla hatalı işlem sayısını 

azaltmak.

PH.6.3.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

kalite geliştirme faaliyetlerinin etkinliğini 

artırmak.

Stratejik Planlama ve Kalite Yönetim Sistemi 

faaliyetlerinin etkinliği sağlanacaktır.

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.3.5 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

yapılan anketlerinin koordinasyonu ve 

analizlerini sağlamak.

PH.6.4.2 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrencilere verilen hizmetlerin yeterliğini 

artırmak.

Oryantasyon eğitimleri düzenlemeleri 

desteklenecektir.

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.6.5.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kütüphane hizmetlerini iyileştirmeye yönelik 

faaliyetleri artırmak

Kütüphane hizmetleri ve teknolojik gelişmeler 

ihtiyaçlara uygun olarak iyileştirilecektir.

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.6.6.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

iyileştirme ve bakımı yapılan bina sayısını 

artırmak.

Üniversitemiz hizmet binalarında ihtiyaç 

duyulan iyileştirme ve bakım-onarımlar 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.6.2 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

kampus sahasındaki peyzaj ve çevre 

düzenlemesi ile ilgili hizmetlerin oranını 

artırmak.



Kampus sahasındaki peyzaj ve çevre 

düzenlemesi hizmetleri artırılacaktır.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.6.3 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

atölyeleri tarafından yapılan bakım ve onarım 

hizmetleri ile ilgili çalışmaların etkinliğini 

sağlamak.

Atölyelerin sarf malzemelerinin temin 

edilmesi sağlanacaktır.

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.6.4 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

hizmet binası alanlarının oranını artırmak.

Hizmet bina alanları oranı artırılacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

verilen bilgi işlem ve haberleşme hizmetlerini 

artırmak

Üniversitemiz bilişim teknolojileri ve 

elektronik haberleşme hizmetlerinin kesintisiz 

sunulması, kapsamının genişletilmesi, verilen 

servislerin kalitelerinin arttırılması, kurumsal 

fayda sağlayan teknolojilerin ve yazılımların 

üniversitemize kazandırılması, çalışanlara 

bilişim desteği verilmesi sağlanacaktır.

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.6.9.1 Üniversitemizde hukuk destek 

hizmetlerinin ve taleplerinin cevaplama 

sürelerini azaltmak.

Hizmetin Gereği Mahkeme Harç ve 

Giderlerinin Karşılanması sağlanacaktır.

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

PH.6.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

sivil toplum kuruluşlarının memnuniyetini 

artıracak faaliyetler yapmak.

PH.6.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

öğrencilerine sunulan sağlık hizmetlerinin 

yeterliliğini artırmak.

PH.6.11.2 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

personeline sunulan sağlık hizmetlerinin 

yeterliliğini artırmak.

Tüm öğrencilere birinci basamak sağlık 

hizmeti sunulacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI



Tüm akademik ve idari personel ile bakmakla 

yükümlü oldukları personele birinci basamak 

sağlık hizmeti verilecek, tedavi ve ilaç 

giderleri karşılanacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.12.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci 

oranını artırmak.

Öğrencilere yemek hizmetlerinin yürütülmesi 

sağlanacaktır.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.12.3 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

düzenlenen kültürel faaliyetlerin sayısını 

artırmak.

Öğrenciye ve personele yönelik tören, piknik, 

yürüyüş, gezi, şenlik vb. kültürel etkinlikler 

düzenlenecektir.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.13.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

düzenlenen sportif faaliyet sayısını artırmak.

Üniversite içi ve dışında öğrenci ve personele 

yönelik çeşitli sportif müsabaka ve 

etkinliklerin gerçekleştirilecektir.

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.6.14.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

burs verilen öğrenci oranını dengelemek

PH.6.15.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

Yurtlarda kalan öğrencilerin memnuniyetini 

seviyesini yükseltmek.

PH.6.19.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrencilere verilen staj destek hizmetlerini 

artırmak.

PH.6.21.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

yapılan üniversite adaylarına yönelik tanıtım 

çalışmaları ile ilgili faaliyet sayısını artırmak.

Üniversite adaylarına yönelik tanıtım 

çalışmalarının etkinliği sağlanacaktır.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

PH.6.23.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

döner sermaye hizmetlerinin yeterliliğini 

artırmaya yönelik faaliyet yapmak.

Döner sermaye hizmetlerinin yeterliliği 

artırılacaktır.

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

PH.7.14.2 2013 yılına kadar kurum dışı 

işbirliklerinin sayısını ve etkinliğini arttırmak.



Paydaşların memnuniyetini artırmak amacıyla 

faaliyetler yapılacaktır.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

PH.8.4.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

öğrenci memnuniyetini artırmak.

Öğrenci Memnuniyetini artırmaya yönelik 

faaliyetler düzenlenecektir.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.8.5.1 2013 yılına kadar Üniversitenin 

yönetim sistemini iyileştirme ve kurumsal 

değişim ihtiyacına öncülük etmek.

PH.8.7.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

Akademik Personel yeterliliğini geliştirmek.

Öğretim eleman sayısının yeterliliği 

artırılacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

Arifiye  Meslek Yüksekokulu 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Hukuk Fakültesi 

İşletme  Fakültesi 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

DEVLET KONSERVATUVARI

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 

PH.8.8.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

İdari Personel yeterliliğini geliştirmek.

İdari personel sayısının yeterliliği 

artırılacaktır.

TIP FAKÜLTESİ

SAĞLIK YÜKSEKOKULU

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 

YÜKSEKOKULU

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

TEKNİK EĞİTİM FAKÜLTESİ

HENDEK MESLEK YÜKSEKOKULU

SAKARYA MESLEK YÜKSEKOKULU

Arifiye  Meslek Yüksekokulu 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ



EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Hukuk Fakültesi 

İşletme  Fakültesi 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 

FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU

DEVLET KONSERVATUVARI

AKYAZI MESLEK YÜKSEKOKULU

GEYVE MESLEK YÜKSEKOKULU

SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARASU MESLEK YÜKSEKOKULU

KAYNARCA SEYFETTİN SELİM 

MESLEK YÜKSEKOKULU

Kırkpınar Turizm Meslek Yüksekokulu 

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 

DAİRE BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 

BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Özel Kalem (İç Denetim Birimi Başkanlığı) 

PH.8.9.1 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

işbirliği ortamını geliştirmek.

Üniversite-Toplum-Sanayi arasındaki işbirliği 

ortamını geliştirme amaçlı faaliyetler 

artırılacaktır.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 

BAŞKANLIĞI

PH.8.11.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

personelin memnuniyetini artırma amaçlı 

faaliyet yapmak.

Üniversite içindeki sosyal imkanları geliştirme 

amaçlı çalışmalar yürütülecektir.

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PH.9.4.1 2013 yılına kadar Üniversitemiz 

uygulama ve hizmet faaliyetleri ile ilgili 

iyileştirmeler yapmak.

PH.9.10.1 2013 yılına kadar Üniversitemizde 

uluslararası protokoller aracılığıyla öğrenci 

değişim sayısını artırmak

PH.9.10.3 2013 yılına kadar Üniversitemizin 

uluslararası ilişkilerinin yeterliliğini sağlamak.

ERASMUS ile değişimi sağlanan öğrenci ve 

akademisyen sayısı artırılacaktır.

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)




